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Urkund om att beslutsprocessen av alla Sveriges kärnavfalls förvarings 

anläggningar skall ledas av Mänskligheten, alla Östersjö nationer och 

deras urfolk trogen domstol och regering av Folkstaten Konungariker 

Sverige – av Ditta Rietuma och Leif Erlingssons hov.  

Kallelse till Anders Lillienau att medla i Kapitulationsförhadlingarna. 

Beslut om att kapitulationsprocessen av SkyNet ägarna och COVID AI 

Life Sciences skall medlas  av av urfolks regeringen inkallade Anders 

Lillienau och hans man Life Sciences forskare Per Juris Kraulis  

Kapitulation av Deep State olagliga privata SkyNet krigs kriminella 

världssyndikatet som planerar bygga i Forsmark och Olkiluotto djupa 

människoförvarings och tillverknings anläggningar, efter att 

Mänskligheten steriliserats med COVID biovapen injektioner.  

Kravet på alla kapabla Människor - att signera Fredsfördraget efter 

verifiering och legitimering av kapabla urfolket trogna signatörer.  

Romerska lagstiftningen har upphört då alla har överförts in i AI drivet 

data program, som simulerar (dåligt) rättssäkerheten och stulna 

pengar. Urfolks regeringen ÅterTar all mark och alla fastigheters 

förvaltning för att säkerställa Mänsklighetens, Östersjöregionens och 

Sveriges Folks och allt levandes överlevnad efter pågående SkyNet 

attack. 
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Urkunden sätts i tillämpning när riket befinner sig i krig 
Följande beslut är taget i enlighet med rekvisitionslagen (1942:583), och 
beredskapsförfogandelagen (1942:584) samt allmänna förfogandelagen (1954:279). Lagarna 
är fullmaktslagar i enlighet med 13 kap. 6 § regeringsformen. Det innebär att lagen kan 
sättas i tillämpning när riket befinner sig i krig eller krigsfara eller när det råder sådana 
utomordentliga förhållanden som är föranledda av krig eller av krigsfara som riket har 
befunnit sig i.  
 

Dessa fastigheter där det bedrivs dödsläger via U.S. business bolagets 
SEC.gov dotterbolag 
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Alla fastigheter av POLISMYNDIGHETEN, DOMSTOLSVERKET, KRIMINALVÅRDEN, 
ÅKLAGARMYNDIGHETEN, FOLKHÄSOMYNDIGHETEN, REGERINGSKANSLIET, RIKSBANKEN, 
RIKSDAGEN, alla DEPARTEMENT, STRÅLSÄKERHETSMYNDIGHETEN, PTS, alla telekom bolag, 
alla kommunbolag, alla Sveriges ambassader, FÖRSVARSMAKTEN, SÄPO, alla banker, alla kyrkor, 
alla skolor, alla medier, alla vårdcentraler, alla sjukhus, alla Pharma bolag, alla bostads bolag - alla 
DNB.com och UPIK.de registrerade busines bolag m fl  

är omhändertagna för medborgar och urfolks maktutövning enligt i 
staten Konungariket Sverige 1973 gällande grundlagar,  i krigsnöd för 
behov ar urfolks och medborgarföreningar i Haninge och övriga Sverige 
i enlighet med riksärendet kallat Ärende – omorganisation av pågående 
massmords makt-strukturer i Sverige p g a Romar Reihs 
krigsockupation via övertagen stats infrastruktur som påtvingat 
Sveriges invånare i slaveri och avrättning genom dolda Noahid lagar. 

Verifieringskrav av domstolen, domarna m fl, dess ägare, och laglighet 

av betalningsmedlet och revisionssystemet 
För att hålla domstol måste dess etablerings laglighet och nytta för nationen bevisas i skrift och tal. 

Domstols förhandling kan öppnas enbart efter transparent verifiering av ägande av domstolen och 

betalningsmedlet som den påtvingar andra att använda, verifiering av staten och dess signatörer, 

samt de internationella strukturerna som domstolen förlitar sig på. 

Domstolen ska redovisa sin rättsliga plats i staten som den verkar i, och måste påvisa bevis av 

nationens regerings etablerings laglighet och nytta för nationen, som ska bevisas inledningsvis vid 

varje tingsförhandlings inledning i skrift och tal. Domstols förhandling kan öppnas enbart efter 

transparent verifiering av ägande av den nationella Riksbanken, Riksgälden, Riksdagen, 

Regeringskansliet samt regeringen och betalningsmedlet, som regeringen får ersättning i, och  

påtvingar andra att använda. Bevis av giltighet av valresultat ska bifogas,  verifiering av regeringen 

och dess signatörer, samt de internationella strukturernas så som ICRP/ICNIRP/WHO/ IMF/ 

BIS/BEREC m fl världsledare som domstolen förlitar sig på. 

Domstol måste påvisa dokument som bevisar laglighet av revisionssystemet  som den använder och 

dess nytta för nationen ska bevisas i skrift och tal. Domstols förhandling kan öppnas enbart efter 

transparent verifiering av ägande av revisionssystemet och betalningsmedlet som den påtvingar 

andra att använda, verifiering av Riksrevisionen och dess signatörer, samt de internationella 

strukturerna som domstolen förlitar sig på. 

Varje domares CV, diplom av kompetens, licenser, alla avtal och utförlig ed till rikets medborgare, 

dess urfolk och grannländernas Folk,samt hela Mänskligheten, - ska göras tillgängliga för alla 

domstolens revidenter och revisorer av allmänheten. 
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Domstolen kan inte börja innan hela bevismaterialet av dess nytta för lokal urfolk, nationens 

medborgare, hela Mänskligheten som sådan, är bevisat och dokumentationen är förd till 

handlingarna, som aktbilagor i dagboken. 

Sverige är under outlyst Martial Law, i ett pågående krigsattack 
Vi befinner oss i en krigsattack, som pågår beroende på total avsaknad av verifiering och validering 

- av maktens pyramid i alla nivåer och områden, och ägande av betalningsmedlet. 

Så länge ägande frågan av betalningsmedlet och alla statens 382 bolag inte är verifierad och 

signatörerna validerade för att vara trogna, kapabla, kunniga och lojala lokala medborgare och 

fullmäktige avtalade av det lokala urfolket, så kommer dold ondska att massskörda Mänskligheten i 

för tidig död, och transformera den diaboliskt. 

 

Tyst minut för Nils Axel Mörner, Juta Strīķe och andra minst 200 

miljoner COVID attackens krigs offer världen över 
COVID attacken används för att ta ut nyckelpersoner i varje nations försvar, så som även greven 

Nils Axel Mörner och korruptions myndighetens ledare Juta Strīķe som föll offer för övertagen 

medicinsk sjukvårds infrastruktur, som har förvandlats till avrättnings plats för Deep State offer. 

https://loveorder.wordpress.com/2016/12/25/ostersjovaldet/
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Vi hedrar minnet av den legendariske Nils Axel Mörner med sanna avgörande vittnesmål även i 

kärnavfalls deponerings och slutförvars frågorna, med diskurs evolutionerande bevisning så som 

likvifaktion i Forsmark  som bevis för historisk signifikant seismisk aktivitet i Forsmark regionen. 

Bakgrund och riksstrukturens återtags processens beslut. 
Redan 2011 uppmärksammade Vi problemet av systemisk partiskhet i hela processen av kärnavfalls 

förvarings samrådet och myndighets arbetet, som felaktigt tjänade industrin. Chris Busby, Ditta 

Rietuma (2011) - Failures of Governance and Human Rights. Radiation Risk and the selection-

process protocols for External Experts in the matter of the proposed Swedish Radioactive Waste 

Repository at Forsmark. Occasional Paper 2011/15, October 2011. Efter granskning av SCS och efter 

många kontakter med SSM förbättringar till följande problem återstod och återstår fortfarande: 

Systematisk partiskhet... 

I detta dokument avslöjar Vi frågan – partiskhet till vem – de dolda SkyNet ägarna bakom 

Romerska Currian. Vi genom detta urkund  skapar nu lösningen – ViKinga Gylles värdshus (stadga 

bifogas, Jordbruksverkets projekt nu ) med domstolar och run banker, inom allmänrätten, den 

tusentalsåriga sedvanerätten – Common law, The Law of The Land. Den rådande påtvingade 

Romerska occulta ockupations lagstiftningen – Maritime Law som gäller på havet, hanterar 

egentligen de levande som om Vi vore döda, inkapabla att ta ansvar. Detta är ett systemiskt 

monopol tyranni bedräggeri som genast åtgärdas via den kapable, kärleksfulle, kunnige och lojale 

ansvarstagarens ed – ed av Ditta Rietuma och Leif Erlingsson av Gudalandet, att etablera 

Mänskligheten trogen kärleksfull regering, domstol, bank, melitia m m ifall svarte påven kapitulerar 

och Gudalandets diarker ska nu ersätta Arturo Sosa och Anders Arborelius i Sverige, för att skapa 

vetenskapligt pålitlig fredsekonomi fördelande kärleksordning. 

Som mellanled som kommer att medla i Kapitulationsprocessen utser Vi – de härmed 

heligförklarade Anders Lillienau, rådman av MMD Nacka SVERIGES DOMSTOLAR, och hans man 

Per Juris Kraulis, data forskare av LIFE SCIENCES AI med ASTRA ZENECA  och PFIZER. Anders 

Lillienau och Per Juris Kraulis ska nu genomgå valideringsprocessen för att erhålla bevis om att de 

är organiska levande människor, som är inte robotiserade fjärrstyrda människoliknande kloner / 

biorobottar/ genmodifierade människolikar m m. Vi misstänker att de egentliga Lillienau och 

Kraulis kan vara skadade eller t o m ersatta, och brottsutredning därför startas. Samtidigt ska 

beaktas att under namn av Lillienau och Kraulis krigsbrott har begåtts, som kan leda till dödsdom, 

för statsförrädderi och folkmord. Amnesty erhålles för utförliga Sanningsredogörelser av DeepState 

SkyNet konspiratörernas nätverk, och avslöjande av deras (t ex Pfizer, salss.com) bedräggerier för 

att sterilisera och avrätta Mänskligheten, för att skapa SkyNet robot era, så som för allmänhetens 

aning visats i Terminator, Matrix och Oblivion film varningarna. Mänskligheten är planerad att vara 

avrättad och ersatt av drönare och robotiserade hybrider redan 2025 – Agenda 2030 är Robotised 

Life agenda, som leds via Swedish American Life Sciences Summit salss.se.  
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Börja med att fylla GODLAND HUMAN´S IDENTITY OATH 
FORM 

ihwocg-authority-and-friendliness-oath-form-i DOWNLOAD  

skicka den till info@loveorder.info  

Universitet övertagna av omänsklig AI 

Dessa Matrix trilogi science fiction införlivare i kriminell samarbete med Karolinska 

Universitetssjukhuset m fl,  har troligen bemästrat biorobotisering av Sveriges ledare – 

politiker och förvaltare av medborgarnas stat, varmed stats stölden har genomförts utan  

att medborgarna kunnat få bevis av krigsbrotten. 

Detta innebär att de kan t o m skapa underjordiska Människo koma förvarings Meta 

verklighets simulerings torn. Detta för att de ska bevara sista exemplar av människorna, 

precis som med fröbanken i Norge. För AI kan ha diaboliska planer  att göra Jorden 

obeboelig.

https://loveorder.files.wordpress.com/2022/03/ihwocg-authority-and-friendliness-oath-form-i.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2022/03/ihwocg-authority-and-friendliness-oath-form-i.pdf
mailto:info@loveorder.info
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Total monopol av Vatikan banken eller snart självreplicerande AI  
Det grundläggande medlet av total monopol av Vatikan banken har genomförts via valutan val-

utan, som utges enbart av Vatikan krigsekonomi agenter världen över. Men nu har Vatikan 

bankenbegärt alla Katolska kyrkan bankkonton stängda efter att alla medel överförts till Vatikan 

banken, varmed Påvarna har avslöjat sig själva som största tjuvar av världsförsamlingarna.  Vi 

tvingas nu till skifte ifrån valutan som förvaltades via privata banker av FED petro dollar, till ny era 

av digital mega data program, så pengar har slutat eksistera, och cash är enbart cover up för att 

dölja att alla har blivit profiler i ett dataspel som drivs av AI mega datorn hos IBM och Asiens 

platformar. Utan folkomröstning, med COVID biovapen attacks våld för att - muddy waters. Så allt 

som sker med kärnavfallets finansieringar, sker i en IBM datorprogram, som Sveriges folk och 

myndigheter har inga andels eller kontroll avtal med. Allt är kontrollerat av IBM dator ägaren, som 

etablerat total AI tyranni. 

AI är mycket farligare än kärnvapenkriget, och det är fortfarande helt 

oreglerat, men alltomfattande i himmel, jord och vatten. 
Det är AI som övertar Mänsklighetens Jord, dess utvecklings fart är nu exponenciell, och den skapar 

Boston Virus och Boston Dynamics Robotar, och Mänskligheten arresteras i Lockdowns för 

avrättning. Vi kan inte och ska inte ha det så här! 
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Stadga av World Indigenous Human Love Order Banks and Courts of 

Godland, The Rights of Godlanders 

Indigenous World Order Court of Godland was established at Disa/Laima 12017 out of the 
work of ten konferences/courts of the Baltic Sea Indigenous Court (BSIC) – quaterly held fr 
June 12015 to December 12017 and even depicted on BSRRW.org and playlists of Youtube 
channel RadioactiveBSR https://www.youtube.com/user/radioactivebsr 

To establish local Indigenous Court  You need to find Your  wise and loving Indigenous 
Rulers and help them re-establish Indigenous Courts and Banks, that are recognised by the 
Diarch of Godland according to constituting acts of Indigenous World Order of Godland, 
IWOCG, and Indigenous World Order Bank of Godland, IWOBG. 

The founding document of Indigenous World Order Court of Godland, 15.5.18 update XXX 
15.5.18. STATUTE Indigenous World Order COURT of Godland 

Constituting act of IWOBank of Godland, update 15.5.18 Indigenous W Order Bank 
11.06.17. ACT 6 Indigenous World Order Bank of Godland, IWOBG, page is on subpage 
OXA 

On The Rights of Godlanders and Baltic Sun Model  The Rights of Godlanders 15.5.18. 

 

SDR och andra poäng i dataspelet ofarliggörs med WIR World 

Indigenous Runes i trämynt och karvstockar 
Vi Diarcher Ditta och Leif av Gudalandet, förbjuder dessa krigsbrott och avslöjar 

kriggsbrottslingarna, Vi medlar fred och kapitulation av Dödskulten, via övergång till självtillverkad 

trä rune mynts och karvstocks oxa valuta – Worls Indigenous Runes, som registreras i lokala urfolks 

ting och konverteras av lokala/nationella ekonomi och socialen chefer. 

 

Human´s Earth Heritage Bond av Gudalandet för all bokföring och 

revision – i NViRunBerg II dekret 5  
Human´s Earth Heritage Bond av Gudalandet bifogas som varje människas andelsbevis av 

Mänsklighetens resurser på Jorden. Värdepappret Human´s Earth Heritage Bond ska användas som 

grund för all bokföring och revision av urfolks, medborgares, lokala, regionala, statliga, unionernas 

och världs organisationers verksamheter, som ska vara enbart för Mäsnklighetens bästa, varmed alla 

https://www.youtube.com/user/radioactivebsr
https://loveorder.files.wordpress.com/2016/12/xxx-15-5-18-statute-indigenous-world-order-court-of-godland.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2016/12/xxx-15-5-18-statute-indigenous-world-order-court-of-godland.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2016/12/indigenous-w-order-bank-11-06-17-act-6.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2016/12/indigenous-w-order-bank-11-06-17-act-6.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2016/12/the-rights-of-godlanders-15-5-18.pdf
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kommerciella korporatone som ej kan bevisa ofarlighet och nytta i Mänsklighetens tjänst – 

omorganiseras och nationaliseras, försätts i restitution. 

 

Human´s Earth Heritage Bond utlystes som Dekret 5 i NViRunBerg II förhandlingar, som ska laddas 

ner ifrån LoveOrder.INFO, så som Nirunberg tribunalens uppföljnings beslut för brott mot 

Mänskligheten i COVID attackerna. 

Ditta av Gudalandet har hållit NViRunBerg II förhandlingar med 5 

dekret, och har utlyst återtag av all riksstruktur åt alla nationer, främst 

Lettland och Sverige 

CLAIM OF RESCUE-RULE OF SWEDEN. LEIF DEN I 
RÄDDAR-REGERINGSFÖRKLARING FÖR FOLKSTATEN 
KONUNGARIKET SVERIGE 

ihwocg-nationalisering-av-folkstatens-ks-resurser-22.6.21. DOWNLOAD  

mottagarlista 

workspace-webmail-__-print-aterutlysning-av-leif-i-regering.-24.6.21-horis DOWNLOAD  

GODLAND HUMAN´S IDENTITY OATH FORM 

ihwocg-authority-and-friendliness-oath-form-i DOWNLOAD  

ARREST ORDER OF SWEDISH SOCIAL CHIEFS 

till-lena-hallengren-arresteringsorder-kallelse-m-m-25.11.21 DOWNLOAD  

https://loveorder.files.wordpress.com/2021/12/ihwocg-nationalisering-av-folkstatens-ks-resurser-22.6.21..pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2021/12/ihwocg-nationalisering-av-folkstatens-ks-resurser-22.6.21..pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2021/06/workspace-webmail-__-print-aterutlysning-av-leif-i-regering.-24.6.21-horis.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2021/06/workspace-webmail-__-print-aterutlysning-av-leif-i-regering.-24.6.21-horis.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2022/03/ihwocg-authority-and-friendliness-oath-form-i.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2022/03/ihwocg-authority-and-friendliness-oath-form-i.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2021/11/till-lena-hallengren-arresteringsorder-kallelse-m-m-25.11.21.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2021/11/till-lena-hallengren-arresteringsorder-kallelse-m-m-25.11.21.pdf


 15 no 77 
 

 
 

i n f o @ l o v e o r d e r . i n f o          L a n d s  T i n g e t         T  0 7 0 3  9 9 9  0 6 9        
 

   LoveOrder.INFO 

ÅTERTAG AV REGERINGSKANSLIET LANDSTING POLIS 
OCH ALLA STATS FASTIGHETER 

ateretablering-av-urfolks-och-medborgarnas-landstinget-m-fl-20.10.21.-19.11 DOWNLOAD  

POLISMYNDIGHETEN OM ARREST AV KARDINALEN 
FÖR KAPITULATION AV DÖDS KULTEN. 10.11.21 

min-atertag-av-polisen-ditta-dnumretpm-stampel-skan-20211110 DOWNLOAD  

För att klicka på länkarna bifogas ostämplad osignerad version 

till-piraterna-fr-sverigeforvaltaren-mss-10.11.21 DOWNLOAD  

Video Ditta av Gudalandet lämnar in Kapitulations/Återtags kravet till Solna 
Polisen 

https://rumble.com/vp8ioc-imperatorn-ditta-av-gudalandet-tertar-polisen-fr-
ddskulten-som-kapitulerar-.html 

NIRUNBERG II, DECREE 4, 3. 6TH OCTOBER Y 21 

Decree by emperor Ditta of Godland, Highest Judge of Earth wide Human Love 
Order Court of Godland, fr LoveOrder.INFO – highest healing authority on Earth. 

World Indigenous Human Love Order of Godland indigenous courts and oxa banks. 

This paper was red by Ditta od Godland up to page 30, and is on video in the version 
without 4.7. 8) 9) 10) 8) 11) added after the video reading, and found under the video 
here. 

Nirenberg II Earth wide Court of Godland decree 4 and 3, by Ditta of Godland, on 
6th October Year 21 – YouTube 

https://loveorder.files.wordpress.com/2021/11/ateretablering-av-urfolks-och-medborgarnas-landstinget-m-fl-20.10.21.-19.11.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2021/11/ateretablering-av-urfolks-och-medborgarnas-landstinget-m-fl-20.10.21.-19.11.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2021/11/min-atertag-av-polisen-ditta-dnumretpm-stampel-skan-20211110.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2021/11/min-atertag-av-polisen-ditta-dnumretpm-stampel-skan-20211110.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2021/11/till-piraterna-fr-sverigeforvaltaren-mss-10.11.21.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2021/11/till-piraterna-fr-sverigeforvaltaren-mss-10.11.21.pdf
https://rumble.com/vp8ioc-imperatorn-ditta-av-gudalandet-tertar-polisen-fr-ddskulten-som-kapitulerar-.html
https://rumble.com/vp8ioc-imperatorn-ditta-av-gudalandet-tertar-polisen-fr-ddskulten-som-kapitulerar-.html
https://www.youtube.com/watch?v=vioDEQsUB-0
https://www.youtube.com/watch?v=vioDEQsUB-0


 16 no 77 
 

 
 

i n f o @ l o v e o r d e r . i n f o          L a n d s  T i n g e t         T  0 7 0 3  9 9 9  0 6 9        
 

   LoveOrder.INFO 

oditta-of-godland-6.10.21-plus.-earth-wide-mobilisation-into-take-backs-of-human-resources-from-

hybrids-murdering-all-humanity DOWNLOAD  

NIRUNBERG II, DECREE 3, 2ND OCTOBER Y 21 

Nirenberg II Earth wide Court of Godland decree 3, on 2nd October Year 21 

Decree by Ditta of Godland, Highest Judge of Earth Wide LoveOrder of  Godland, fr 
LoveOrder.INFO. 

Creating electricity independent Human LoveOrder geographical Areas in national 
states ReTaken back within jurisdiction of Earth wide Godland, with 143 Milliard 
WIR/Euro/USD oxa stock for each Human / Hybrid Humanoid/ Zombie Humanoid, 
for rehabilitation back into Loving Humans. Four stages of Murdering of All 
Humanity – 1) World Wide Human Tyranny, 2) World Wide AI Hybrid Tyranny, 
Drones, 3) Genetically Modified AI Zombie Humanoids, electric driverles cars, 4) 
Humanoid Mobiloids, get replaced by  Humanoid Machines-Robots. Godlander 
Take Backs – of All from Humanity by Bill Gates/Vatican/ IMF/UN  maffia pirates 
stolen international, national and local indigenous resources. 

PDF with decree in 4 languages, English, Swedish, Latvian and Russian, to be translated 
into all languages of the world for implementations to rescue all Peoples. 

In Swedish. 27.8.(1)2021   

Till varje sockens alla kapabla människor  

Till sockens urfolks sheriff 

Till sockens Sannings Kommission 

Etablering av Sannings Kommissioner i varje socken, övergång från Bill Gates/IBM 
världsvaluta SDR, till WIR World Indigenous Runes checkar karvstockar, run mynt, 
för att stoppa genomförd folk avrättning genom smittsam gen-skadande biovapen 
med grafen – COVID injektioner, samt 4G 5G. 

kara-manniskor-i-kommun-o-sjukvards-ledning-27.8.21. DOWNLOAD  

World Indigenous Human Love Order Court of Godland 

https://loveorder.files.wordpress.com/2021/10/oditta-of-godland-6.10.21-plus.-earth-wide-mobilisation-into-take-backs-of-human-resources-from-hybrids-murdering-all-humanity.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2021/10/oditta-of-godland-6.10.21-plus.-earth-wide-mobilisation-into-take-backs-of-human-resources-from-hybrids-murdering-all-humanity.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2021/10/oditta-of-godland-6.10.21-plus.-earth-wide-mobilisation-into-take-backs-of-human-resources-from-hybrids-murdering-all-humanity.pdf?force_download=true
https://loveorder.files.wordpress.com/2021/08/kara-manniskor-i-kommun-o-sjukvards-ledning-27.8.21..pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2021/08/kara-manniskor-i-kommun-o-sjukvards-ledning-27.8.21..pdf
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Nurenberg II Court of Godland decree 2 by Ditta of Godland, 23.8.21. 

On Corona Controlled Demolition of all national states and humans by COVID 
bioweapons, lockdowns, media and AIs SDR currency, that is by us now changed to 
Humans eliable WIR. 

to-humanities-indigenous-leaders-to-take-back-the-states-23.8.21o-one DOWNLOAD  

Template for call to retriev indigenous peoples ‘/ citizens’ / human’s local basic resources fr 
digital coup pirates poisoning humanity. Electricity independent insurance and payment 
system from Godland LoveOrder.INFO 

Mall för återtag av urfolks/medborgares/människornas lokala basala resurser från digitala 
pirater som förgiftar Mänskligheten. El oberoende försäkring och betalnings system av 
Gudalandet 

kallelse-av-basala-bolag-till-jt-17.5.18 DOWNLOAD  

Take Back of All Stocks of Sweden for All Humans and All Life of Sweden. Stand 
Down for Injections and RF attacks, Capitulation of All Hostile Forces to Diarchs of 
Godland. 

PDF med epost urkund till ärkebiskopen av Svenska Kyrkan med inledande kapitulations 
och regerings instruktioner. 

dittas-e-webmail-skickat-till-arkebiskopen-m-fl-9.7.21. DOWNLOAD  

Ni ska se våra videos som bevisar att Svenska Kyrkan har mottagit urkunden till 
ärkebiskopen och prästen i Jordbro från Ditta av Gudalandet 6.7.21. Dokumentet finns på 
följande länk 

Ditta av Gudalandet, Jordbro Stock Holmens församling, urkund till ärkebiskopen 
av Svenska Kyrkan. – YouTube 

ditta-till-jordbro-arkebiskop-3-sidor-6.7.21 DOWNLOAD  

 

https://loveorder.files.wordpress.com/2021/08/to-humanities-indigenous-leaders-to-take-back-the-states-23.8.21o-one.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2021/08/to-humanities-indigenous-leaders-to-take-back-the-states-23.8.21o-one.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2021/08/kallelse-av-basala-bolag-till-jt-17.5.18.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2021/08/kallelse-av-basala-bolag-till-jt-17.5.18.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2021/07/dittas-e-webmail-skickat-till-arkebiskopen-m-fl-9.7.21..pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2021/07/dittas-e-webmail-skickat-till-arkebiskopen-m-fl-9.7.21..pdf
https://www.youtube.com/watch?v=ADCXfONlsEc
https://www.youtube.com/watch?v=ADCXfONlsEc
https://loveorder.files.wordpress.com/2021/07/ditta-till-jordbro-arkebiskop-3-sidor-6.7.21.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2021/07/ditta-till-jordbro-arkebiskop-3-sidor-6.7.21.pdf
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Beslutet att tilldela kärnavfalls slutförvars och mellanlagrings 

anläggningarna en hundradedel av varje Östersjöregionens  invånares 

världsandel av Human´s Earth Heritage Bond. 

 

Vi beslutar att tilldela kärnavfalls slutförvars och mellanlagrings anläggningarna en hundradedel av 

varje invånares världsandel av Human´s Earth Heritage Bond. 

En hundradedel av 100 Billioner i WIR är 10 Billioner i SEK per människa.  Vi räknar med alla 

Östersjöregionens folk boende vid kustens areal enligt Helcom definitionen.  

The Baltic Sea is one of the largest brackish water areas in the world, with a surface area of 420,000 

km 2. The drainage area of the Baltic Sea is about four times larger than its surface area and is 

inhabited by around 85 million people  http://stateofthebalticsea.helcom.fi/in-brief/our-baltic-sea/  

85 Millioner x 10 Billioner SEK blir 850Trillioner SEK (Long Scale numbers) 

850.000.000.000.000.000.000 SEK 

According to the 2016 calculations the total costs of the Swedish nuclear power program, from 
start to finish, would amount to about SEK 141 billion.  
Of this amount about SEK 43 billion has already been used to build and operate the existing 
plants and for research and development on the Swedish nuclear waste system and its 
construction. They say remaining SEK 98 billion relates to future costs from 2018 and onwards.  
At the end of 2016 the Nuclear Waste Fund administered SEK 60 billion. But the fund was 
continually being augmented, both through the continued surcharge payments as well as the 
yield on its investments. The amount that will have to be paid into the fund in the future will of 
course depend on future returns on its investments.  
 
Bloody Sweden's arms exports 2016 
Sweden's arms exports rose in value by 45 percent to $1.21 billion in 2016. About 88 percent of 
total exports were sold to European Union and Western "partner" countries, according to data 
from the Inspectorate of Strategic Products, the state-run agency responsible for export-related 
control and compliance of defense material and dual-use products.  
 
Nuclear power and criminal uranium weapons issues in the current war economy model are 
directly linked to the nuclear waste repositories in Sweden. But there is solution of Deep 
Boreholes and there is oxa WIR money available if we make a swich out of the addictive frame 
of petroil Dollar swamp, and AI digital computer game of lock down imprisonment and 
execution of Humanity.  
 

http://stateofthebalticsea.helcom.fi/in-brief/our-baltic-sea/
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Now due to the escalation managed Ukrain Russia war the arms sales are skyrocketing, war 
industrial complex is going bananza. 
 

Bara ViKinga runorna kan få igen Pandora asken av storskaliga 

krigsförings folkavrättningar i Europa och världen. 
Bara genom kärleksordnings betalningssystemet så kan alla krig upphöra och alla arméer återgå 

hem. Det gamla beslutet som lämnades in till Björn von Sydow räcker gott för inledningen. 

Arrestera Björn von Sydow för stöld av en Triljon WIR och undanlåtelse att konvertera dessa för 

Return to Kin reconstruktion av alla världens privata militära krigsbolag. 

DITTA OF GODLAND DECENTRALISES PLANETARY MILITARY FORCES 22.4.(1)2017 

Download Ditta of Godland orders and see Trillion BIR oxa tally stick stock to 
Björn von Sydow, the Chairman of Swedish Defence Commission and Chair of 
Swedsih Parliament delegation to NATO´s parliamentary assemly – for the 
purpose of Indigenous Decentralisation of all the planetary military forces back 
into their homes and their families. 

Est NATO Björn 22.4.17 xox 

Video protocol https://youtu.be/HxFhiXobbXU 

 

TO NORDEA BANK AB ANNUAL MEETING 

Indigenous Decentralisation documents from Ditta of Godland 

Nordea 16.3.17 signed o 

Video protokoll of Indigenous Decentralisation documents served on Nordea  

https://youtu.be/e-bsn4FoY3Y?list=PL4wB6l-Jlo8VVZRYYLQZLPnkS2sHBIncR  

  

https://loveorder.files.wordpress.com/2017/08/est-nato-bjc3b6rn-22-4-17-xox.pdf
https://youtu.be/HxFhiXobbXU
https://loveorder.files.wordpress.com/2016/12/nordea-16-3-17-signed-o.pdf
https://youtu.be/e-bsn4FoY3Y?list=PL4wB6l-Jlo8VVZRYYLQZLPnkS2sHBIncR
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OXA USE VIDEO FROM SACRED IZUMI PAGAN TEMPEL IN LATVIA DESTROYED BY 

NORDEA 

THE PAGAN OAK TEMPEL DESTROYED BY NORDEA AND OTHER SWEDISH BANKS 

The Birch hill and Laima corner of Latvian Society school in Izumi destroyed by 
Nordea that put indigenous society and home on auction, for peanuts, never 
giving back a penny. You can see NATO helicopters terrorizing civillians as they 
fly every day over the house https://youtu.be/q56dGpKXTBI  

SWEDISH CORPORATION HANINGE BOSTÄDER PUT INDIGENOUS OUT OF APARTMENT 

THOUGH RECEIVING OXA TALLY STICK WORTH  35 MILLION SEK AND NEVER 

RETURNING IT 

väl inskannaden, med kronofogdens brotts prov Tally documents SJ 23-25 

fastigh HBo 25.1.16 

Övriga Gudalandets världsregerings, riksregerings m fl beslut 

Below is the order of Earths Humanites Highest Commanders and Chiefs Ditta 
and Leif of Godland for Take Back of Swedish Police and Arrest of Cardinal 
Anders Arborelius implementing Social Scoring Death Camps for the Earths 
Civilisation Destruction, in Swedish. See Godland Nirnberg II orders in English 
below these docs 

GODLAND GOVERNMENT MOBILISATION AND 
ARREST ORDER OF POISONERS OF HUMANITY 

minister-cabinet-wihlog-government-claim-28.11.21. DOWNLOAD  

video of Ditta of Godland eksplaining world government mobilisation for healing 
remedy 

https://rumble.com/vpz56h-ditta-of-godland-issues-mobilisation-world-
indigenous-godland-alliance-gove.html 

DITTA AND LEIF OF GODLAND TAKE BACK OF ALL 
NATIONS INTO RESCUE-RULE OF THEIR INDIGENOUS 

https://youtu.be/q56dGpKXTBI
https://loveorder.files.wordpress.com/2018/03/tally-documents-sc3b6drajordbrov-23-25-fastighet-hbo-25-1-15.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2018/03/tally-documents-sc3b6drajordbrov-23-25-fastighet-hbo-25-1-15.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2021/11/minister-cabinet-wihlog-government-claim-28.11.21..pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2021/11/minister-cabinet-wihlog-government-claim-28.11.21..pdf
https://rumble.com/vpz56h-ditta-of-godland-issues-mobilisation-world-indigenous-godland-alliance-gove.html
https://rumble.com/vpz56h-ditta-of-godland-issues-mobilisation-world-indigenous-godland-alliance-gove.html
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PEOPLE, CLOSING ROMAN DEATH CAMPS WORLD 
WIDE 

o IHWOCG nationalises back all nation assets establishing Love Order and gene protection laws 

21.6.21. DOWNLOAD  

YOUR BOND, HUMAN´S EARTH HERITAGE BOND OF 
GODLAND DOWNLOAD, FROM DECREE 5 NIRUNBERG 
II 

Here downloadable is Your Human´s Earth Heritage Bond of Godland, that You 
print out and fill with Your or other´s name and contact detail at the end. Scan or 
photograph it and send to info@loveorder.info for registry, use it to Take Back 
your, family´s, tribe´s, nation´s, union´s, Humanity´s shares and stocks that have 
been stolen from everybody by the conspiring cabal of pirates, who now have to 
stand down and plead amnesty, sign capitulation and peace treaties of Godland, 
or receive death penalty for crimes of Attempt to Murder All Humanity. Notice 
even oxa WIR World Indigenous Runes checks, wooden tallysticks and rune 
coins, for from electricity independent payment insurance. 

humanc2b4s-earth-heritage-bond-of-godland-19.2.22. DOWNLOAD  

LATEST TAKE BACK DOCUMENTS 

As Ditta of Godland lives in Sweden, the decree documents are addressed to 
Sweden occupying foreign corporations pretending to be lawful government 
structures. Translate to Your language and adjust to target the pirates in Your 
nation. Decrees in Swedish are even on Leif´s of Godland, Swedens reliable 
monarch´s MSS.lege.net, and in Latvian on LaBie.lv. 

Ditta, Lars and Leif of Godland Kapitulations decrees for busines 
companies pretending to be state election offices, directed through case of 
Swedish fake state company Valmyndigheten TakeBack 

https://loveorder.files.wordpress.com/2021/06/o-ihwocg-nationalises-back-all-nation-assets-establishing-love-order-and-gene-protection-laws-21.6.21.-4.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2021/06/o-ihwocg-nationalises-back-all-nation-assets-establishing-love-order-and-gene-protection-laws-21.6.21.-4.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2021/06/o-ihwocg-nationalises-back-all-nation-assets-establishing-love-order-and-gene-protection-laws-21.6.21.-4.pdf?force_download=true
https://loveorder.files.wordpress.com/2022/03/humanc2b4s-earth-heritage-bond-of-godland-19.2.22..pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2022/03/humanc2b4s-earth-heritage-bond-of-godland-19.2.22..pdf
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Video Family veto village council system restoration with RunBanks, in 
Hova and the world. Byråds familje veto systemet etableras av urfolks 
imperatorn 

https://odysee.com/@Godland:a/20220925_130833:0 

Document releaced 22.9.22. 

hova-byrad-kallar-till-mote-25.9.22. DOWNLOAD  

Video Kapitulations tingsmöte 1 för Sveriges Valmyndighet och andra 381 
låtsas statsbolag 16.9.22. 

https://odysee.com/@Godland:a/VID_20220916_100141:8 

Inskickad e-kallelse 2 innan Valmyndighetens Kapitulationsmöte 16.3.22. 

kallelsens-email-15.9.22.-till-hova-val-maffia DOWNLOAD  

Fredsfördragets text utkast, sida 30, med mera kritiska direktiv, i email bilagan 
Kapitulationskravet 2 / Peace Treaty text in Swedish within email attachment 
sent to suspects called for kapitulation 2 

kapitulation-fredsforhandling-valmyndigheten-hova-15.9.22. DOWNLOAD  

Delgivet 11.9.22. kapitulationskrav till Röda Korset/ Valmyndighetens Margareta 
Carlsson i Hova, Margita Dagobert, Kerstin Isaksson, statens Anna Nyqvist, 
diariefört i Gullspångs kommuns register som Dnr 222 00 386, numret meddelat 
av sekreteraren Britt Marie Nilsson 

full-inlamnade-till-val-hova-margareta-margit-kerstin-11.9.22. DOWNLOAD  

Video proof https://www.youtube.com/watch?v=osVjuM4vf8k 

https://odysee.com/@Godland:a/20220925_130833:0
https://loveorder.files.wordpress.com/2022/09/hova-byrad-kallar-till-mote-25.9.22..pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2022/09/hova-byrad-kallar-till-mote-25.9.22..pdf
https://odysee.com/@Godland:a/VID_20220916_100141:8
https://loveorder.files.wordpress.com/2022/09/kallelsens-email-15.9.22.-till-hova-val-maffia.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2022/09/kallelsens-email-15.9.22.-till-hova-val-maffia.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2022/09/kapitulation-fredsforhandling-valmyndigheten-hova-15.9.22..pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2022/09/kapitulation-fredsforhandling-valmyndigheten-hova-15.9.22..pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2022/09/full-inlamnade-till-val-hova-margareta-margit-kerstin-11.9.22..pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2022/09/full-inlamnade-till-val-hova-margareta-margit-kerstin-11.9.22..pdf
https://www.youtube.com/watch?v=osVjuM4vf8k
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Ditta´s of Godland decree of Take Back of Red Cross in Hova Sweden, 
15.7.22. 

till-lotti-14.7.22-namn-mini DOWNLOAD  

Proof video protocol https://odysee.com/@Godland:a/13-14.7.22.-
Riddarvecka-:c 

Take Back of Regeringskansliet via Annika Strandhäll 12.4.22. 

Proof video protocol https://odysee.com/@Godland:a/soc-dem-14.4.22.Vega-
krogen-:8 

mini-alla-gavo-former-till-annika-strandhall-12.4.22.-compressed DOWNLOAD  

Take Back of Justice Chancellor / Justitiekanslern of Sweden 10.3.22. 

Proof video 
protokoll https://odysee.com/@Godland:a/DittaSamuelJustitiekanslern10.3
.22.:7 

even with Pr Chris Busby 
2011 https://odysee.com/@Godland:a/DittaChrisJustitiekanslern2011:0 

Take Back of Haninge Councils all corporations, State and World 
accounting kriminalisation – several levels example-Sweden for all 
nations to translate and send to prosecutor 

ditta-ekobrm-riksrevisionen-hk-m-fl-och-beslutet-sjukdom-covid-19 DOWNLOAD  

3mini-dr-av-g-inlamnar-riksatertags-dokument-10.4.22-compressed DOWNLOAD  

Take Back of Haninge council for Haninge humans, emperors Ditta of Godland 
act for all nations all councils on Earth, refer to everywhere 

https://loveorder.files.wordpress.com/2022/07/till-lotti-14.7.22-namn-mini.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2022/07/till-lotti-14.7.22-namn-mini.pdf
https://odysee.com/@Godland:a/13-14.7.22.-Riddarvecka-:c
https://odysee.com/@Godland:a/13-14.7.22.-Riddarvecka-:c
https://odysee.com/@Godland:a/soc-dem-14.4.22.Vega-krogen-:8
https://odysee.com/@Godland:a/soc-dem-14.4.22.Vega-krogen-:8
https://loveorder.files.wordpress.com/2022/05/mini-alla-gavo-former-till-annika-strandhall-12.4.22.-compressed.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2022/05/mini-alla-gavo-former-till-annika-strandhall-12.4.22.-compressed.pdf
https://odysee.com/@Godland:a/DittaSamuelJustitiekanslern10.3.22.:7
https://odysee.com/@Godland:a/DittaSamuelJustitiekanslern10.3.22.:7
https://odysee.com/@Godland:a/DittaChrisJustitiekanslern2011:0
https://loveorder.files.wordpress.com/2022/09/ditta-ekobrm-riksrevisionen-hk-m-fl-och-beslutet-sjukdom-covid-19.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2022/09/ditta-ekobrm-riksrevisionen-hk-m-fl-och-beslutet-sjukdom-covid-19.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2022/05/3mini-dr-av-g-inlamnar-riksatertags-dokument-10.4.22-compressed.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2022/05/3mini-dr-av-g-inlamnar-riksatertags-dokument-10.4.22-compressed.pdf
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hk-atertag-via-revision-inlamnade-doc-4.4.22.-mini-compressed DOWNLOAD  

Video protokoll of audit 2022 Haninge council 
meeting https://odysee.com/@Godland:a/HK-KF-4.4.22:9 

Dittas decree on affidavit protocol of crimes at audit of Haninge Kommun 
Holding AB 2021 audit meeting 4.4.22.. Dekret om mötet 4.4.22. falsifierande 
protokoll 

dekret-om-protokollet-av-ditta-rietumas-beslut-och-yrkanden-4.4.22.-hk-mote-

arsrevision21 DOWNLOAD  

the criminal protocoll of Haninge Kommun hiding the lawful procedures, of Take 
Back of The council properties, from fraudsters, established by Ditta of Godland 
on 4.4.22., as § 28 is lacking the above published documents and claims 
statements delivered loud and clear at 16.11-16.18 on 4.4.22. at Haninge 
Kommunfullmäktige meating 

GODLAND LOVE ORDER COURTS INKLUDE EVIDENCE 
AND CONCLUSIONS OF GRAND JURY OF PUBLIC 
OPINION 

All Grand Jury proceedings are on https://odysee.com/@GrandJury: 

About Grand Jury Proceeding by the Peoples´ Court of Public Opinion Empowering Public 
Conscience through Natural Law 
‘Injustice to One is an Injustice to All’ 

We, a group of international lawyers and a judge, hereby are conducting criminal 
investigation modelled after the United States Grand Jury proceedings. 
This Grand Jury Investigation serves as a model legal proceeding to present to a jury 
(consisting of the citizens of the world) all available evidence of COVID-19 Crimes Against 
Humanity to date against “leaders, organizers, instigators and accomplices” who aided, 
abetted or actively participated in the formulation and execution of a common plan for a 
pandemic. Crimes to be investigated include all acts performed or omitted by a person in 
pursuance of a common design to commit Crimes Against Humanity, and all such criminal 
acts condemned in the various communities of jurors around the world. 

https://loveorder.files.wordpress.com/2022/05/hk-atertag-via-revision-inlamnade-doc-4.4.22.-mini-compressed.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2022/05/hk-atertag-via-revision-inlamnade-doc-4.4.22.-mini-compressed.pdf
https://odysee.com/@Godland:a/HK-KF-4.4.22:9
https://loveorder.files.wordpress.com/2022/05/dekret-om-protokollet-av-ditta-rietumas-beslut-och-yrkanden-4.4.22.-hk-mote-arsrevision21.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2022/05/dekret-om-protokollet-av-ditta-rietumas-beslut-och-yrkanden-4.4.22.-hk-mote-arsrevision21.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2022/05/dekret-om-protokollet-av-ditta-rietumas-beslut-och-yrkanden-4.4.22.-hk-mote-arsrevision21.pdf?force_download=true
https://odysee.com/@GrandJury:
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This investigation is of the people, by the people and for the people and shall be referred to 
as the ‘Peoples´ Court of Public Opinion. 
Having been unable to find a court to hear the actual evidence in the current system´s 
courts of law, we are undertaking this proceeding outside of the current system and based 
on natural law. 
This, in turn is founded on the firm belief that every person can easily distinguish between 
good and evil, and between right and wrong. 

The allegation is that the world’s governments have come under the controlling influence 
of corrupt and criminal power structures. 
They colluded to stage a pandemic that they had been planning for years. To this end they 
deliberately created mass panic through false statements of fact and a socially engineered 
psychological operation whose messages they conveyed through the corporate media. 

The purpose of this mass panic was to persuade the population to agree to the so-called 
“vaccinations” which have in the meantime be proven to be neither effective, nor safe, but 
extremely dangerous, even lethal. 

The economic, social, and health damage that these Crimes Against Humanity have caused 
to the world’s population can be measured in quadrillions of dollars. 

The lawyers listed below, with the assistance of a number of highly respected scientists and 
experts from around the globe and under the auspices of a judge from Portugal, 
will conduct this Grand Jury Investigation and thereby provide the jury (the citizens of the 
world) with a complete picture of these Crimes Against Humanity. 

The ‘Peoples´ Court of Public Opinion´s investigation´s purpose is twofold: On the one 
hand it is to serve as a model proceeding and get indictments against some of the 
criminally and civilly responsible figure heads of these Crimes against Humanity. 
And on the other hand it is – through showing a complete picture of what we are facing, 
including the geopolitical and historical backdrop – to create awareness about 

the factual collapse of the current, hijacked system and its institutions, and, as a 
consequence 
the necessity for the people themselves retaking their sovereignty, and 
the necessity to first stop this plandemic´s measures by refusing to comply, and 
the necessity to jump-start their own new system of health care, education, economics and 
judiciary, so that democracy and the rule of law on the basis of our constitutions will be 
reestablished. 

The Peoples ‘Court of Public Opinion works independent of any government and any non-
governmental organization 
Logistic support is provided by the Berlin Corona Investigative Committee: 
http://www.corona-ausschuss.de (German), 
http://www.corona-ausschuss.de/en (English), 
 

http://www.corona-ausschuss.de/
http://www.corona-ausschuss.de/en
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@Corona-Investigative-Committee (Hearings in English) 

Attorney at Law Virginie de Araujo Recchia, France 
Judge Rui Fonseca E Castro, Portugal 
Attorney at Law Claire Deeks, New Zealand 
Attorney at Law Viviane Fischer, Germany 
Attorney at Law Dr. Reiner Fuellmich, Germany 
Attorney at Law N. Ana Garner, USA 
Attorney at Law Dr. Renate Holzeisen, Italy 
Attorney at Law Tony Nikolic, Australia 
Attorney at Law Dipali Ojha, India 
Attorney at Law Dexter L-J. Ryneveldt (Adv.), South Africa 
Attorney at Law Deana Sacks, USA 
Attorney at Law Michael Swinwood, Canada 

Cooperating Human Rights Defenders and Legal Activists 

Tjaša Vuzem, Slovenia 
Dr. Cristiane Grieb, Canada 
Leslie Manookian, USA 

To be added to a list of supporters please contact us at contact@grand-jury.net 

CLAIM OF RESCUE-RULE OF SWEDEN. LEIF DEN I 
RÄDDAR-REGERINGSFÖRKLARING FÖR FOLKSTATEN 
KONUNGARIKET SVERIGE 

ihwocg-nationalisering-av-folkstatens-ks-resurser-22.6.21. DOWNLOAD  

mottagarlista 

workspace-webmail-__-print-aterutlysning-av-leif-i-regering.-24.6.21-horis DOWNLOAD  

GODLAND HUMAN´S IDENTITY OATH FORM 

ihwocg-authority-and-friendliness-oath-form-i DOWNLOAD  

ARREST ORDER OF SWEDISH SOCIAL CHIEFS 

https://odysee.com/@Corona-Investigative-Committee:5
https://loveorder.files.wordpress.com/2021/12/ihwocg-nationalisering-av-folkstatens-ks-resurser-22.6.21..pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2021/12/ihwocg-nationalisering-av-folkstatens-ks-resurser-22.6.21..pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2021/06/workspace-webmail-__-print-aterutlysning-av-leif-i-regering.-24.6.21-horis.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2021/06/workspace-webmail-__-print-aterutlysning-av-leif-i-regering.-24.6.21-horis.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2022/03/ihwocg-authority-and-friendliness-oath-form-i.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2022/03/ihwocg-authority-and-friendliness-oath-form-i.pdf
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till-lena-hallengren-arresteringsorder-kallelse-m-m-25.11.21 DOWNLOAD  

ÅTERTAG AV REGERINGSKANSLIET LANDSTING POLIS 
OCH ALLA STATS FASTIGHETER 

ateretablering-av-urfolks-och-medborgarnas-landstinget-m-fl-20.10.21.-19.11 DOWNLOAD  

POLISMYNDIGHETEN OM ARREST AV KARDINALEN 
FÖR KAPITULATION AV DÖDS KULTEN. 10.11.21 

min-atertag-av-polisen-ditta-dnumretpm-stampel-skan-20211110 DOWNLOAD  

För att klicka på länkarna bifogas ostämplad osignerad version 

till-piraterna-fr-sverigeforvaltaren-mss-10.11.21 DOWNLOAD  

Video Ditta av Gudalandet lämnar in Kapitulations/Återtags kravet till Solna 
Polisen 

https://rumble.com/vp8ioc-imperatorn-ditta-av-gudalandet-tertar-polisen-fr-
ddskulten-som-kapitulerar-.html 

Ditta av Gudalandet, Jordbro Stock Holmens församling, urkund till ärkebiskopen 
av Svenska Kyrkan. – YouTube 

ditta-till-jordbro-arkebiskop-3-sidor-6.7.21 DOWNLOAD  

Ni måste nu skriva Era sanningsredogörelser 

Ni måste nu skriva Era sanningsredogörelser om dem som leder det pågående massmordet 
av Sveriges befolkning, eller kommer Ni att bli dömda vid Galgstenet, av Nuremberg II 
Alltinget. Ni ska veta och verkställa de via länkar bifogade 3 dokument som är 

https://loveorder.files.wordpress.com/2021/11/till-lena-hallengren-arresteringsorder-kallelse-m-m-25.11.21.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2021/11/till-lena-hallengren-arresteringsorder-kallelse-m-m-25.11.21.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2021/11/ateretablering-av-urfolks-och-medborgarnas-landstinget-m-fl-20.10.21.-19.11.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2021/11/ateretablering-av-urfolks-och-medborgarnas-landstinget-m-fl-20.10.21.-19.11.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2021/11/min-atertag-av-polisen-ditta-dnumretpm-stampel-skan-20211110.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2021/11/min-atertag-av-polisen-ditta-dnumretpm-stampel-skan-20211110.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2021/11/till-piraterna-fr-sverigeforvaltaren-mss-10.11.21.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2021/11/till-piraterna-fr-sverigeforvaltaren-mss-10.11.21.pdf
https://rumble.com/vp8ioc-imperatorn-ditta-av-gudalandet-tertar-polisen-fr-ddskulten-som-kapitulerar-.html
https://rumble.com/vp8ioc-imperatorn-ditta-av-gudalandet-tertar-polisen-fr-ddskulten-som-kapitulerar-.html
https://www.youtube.com/watch?v=ADCXfONlsEc
https://www.youtube.com/watch?v=ADCXfONlsEc
https://loveorder.files.wordpress.com/2021/07/ditta-till-jordbro-arkebiskop-3-sidor-6.7.21.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2021/07/ditta-till-jordbro-arkebiskop-3-sidor-6.7.21.pdf
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konstituerande för återtag av folkstaten Konungariket Sverige, som nu sker, och för alla 
världens nu återtagna nationer: 

TakeBack of Sweden. Leif den I av Gudalandet tillbakatagande av Folket stulna 
folkstaten Konungariket Sverige. 

Folkastatens Konungariket Sverige Urfolks Lands Tinget, i World Indigenous Human Love 
Order Court of Godland, Leifs av Gudalandet urfolks regering av folkstaten Konungariket 
Sverige, mss.lege.net 

Sanningsredogörelsen  är dokumenterad med videos och stadge dokument, som finns 
på LoveOrder.INFO, MSS.lege.net och  5 Youtube kanaler – Indigenous Court IWOCG, 
Baltic Sea Indigenous, RadioactiveBSR, FreeLatvia, Safe Humanity of Godland, samt stulna 
ULC ersättares ULCT kanal av EmOven universallawcommunitytrust.com, och 
finanssystemet avslöjande kanal StopPirates och stopthepirates.blogspot.com.För återtag 
från främmande Jesuit-WHO tirani makts dödsläger verksamhet  privatiserade folkstatens 
Konungariket Sverige bolag 

 
Till RIKSDAGEN, låtsas Talman Andreas Norlén som erhåller 
arresteringsorder,talmannen@riksdagen.se 

Till FÖRVALTNINGSSTIFTELSEN FÖR SR, SVT OCH UR, ledare Lena 
Hammargren,info@forvaltningsstiftelsen.se 

Till Folkhälsomyndigheten, ledare Johan Carlsoninfo@folkhalsomyndigheten.se 

Till Högsta Domstolen, ledare Anders Eka, hogsta.domstolen@dom.seTill urfolks 
folkstatens 

Konungariket Sverige urklagare  Od Rune Jacobsen, för 
verkställighet, urklagare@gmail.com . 

Till urfolks folkstatens Konungariket Sverige ursheriff Fritjof Persson, för 
verkställighet, fritjof.persson@protonmail.com . Fritjof Persson även erhöll signerad 
original av första dokumentet med arresteringsordern av affärsbolagets RIKSDAGEN låtsas 
talman, för delgivning. 

För information till bolags ledare indragna i krigsbrott mot medborgarna, och beordrade att 
tillbakadra från tjänst till utländsk makt och skapa avtal för folkstaten Konungariket Sverige 
medborgares och urfolks  bästa: (…) 

 
Ärade medborgare, gisslan i av Bill Gates WHO/FN/ IMF/ WB m fl 

http://mss.lege.net/
http://loveorder.info/
http://mss.lege.net/
https://www.draugiem.lv/say/click.php?url=https%3A%2F%2Fwww.universallawcommunitytrust.com%2F&pid=1899912208&uid=379776
https://www.draugiem.lv/say/click.php?url=https%3A%2F%2Fstopthepirates.blogspot.com%2F&pid=1899872660&uid=379776
mailto:talmannen@riksdagen.se
mailto:info@forvaltningsstiftelsen.se
mailto:info@folkhalsomyndigheten.se
mailto:hogsta.domstolen@dom.se
mailto:urklagare@gmail.com
mailto:fritjof.persson@protonmail.com
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övertagna folkstaten Konungariket Sverige, Ni som är anställda i NWO Deep State 
ska kapitulera och Tillbakadra från gysslan positioner i det rådande digitala 
systemet, och övergå till Birka oxa checkar med WIR World Indigenous Runes 
karvstockar och trä rune mynt, samt rationerings kuponger m m. Ni måste nu 
skriva Era sanningsredogörelser om dem som leder det pågående massmordet av 
Sveriges befolkning, eller kommer Ni att bli dömda vid Galgstenet, av Nuremberg II 
Alltinget. 

Ni ska veta och verkställa de bifogade 3 dokument som är konstituerande för 
återtag av folkstaten Konungariket Sverige, som nu sker, och för alla världens nu 
återtagna nationer: 

1.      Militär rekrytering av Leif den I urfolks regering, och urfolks  världs 
Gudalandets högste befäls order för att återta Mänsklighetens resurser med vilka 
mänskligheten avrättas, fallet folkstaten Konungariket Sverige.         Beslut-
Sanningsredogörelse  om ockupation av Sverige av främmande makt,  statens 
återtag genom Monarkin Staten Sverige urfolks regering av Leif av Gudalandet , 
akka Leif Erlingsson. 

Separationslag av akut nödvändighet av separation av dem gen-modifierade 
smittsamma människorna från ekologiska människor. 

Video om Separationslagen fr 1.5.21. 

Leif den I urfolks regering utlyser Separationslag av Gen-Modifierade-Smittsamma. 
15 min saknas änFB – YouTube 

 
1.1.Signerad dokument laddas ner 
på https://drive.google.com/file/d/12Gxz2_9RFsAwbUfoWFspDUeGj0qypovJ/view?u
sp=sharing 

1.2. finns bifogad osignerad som pdf nedan 

2.    Decree-Truth statement  on ockupation of all nations,  Take Back of all nation 
resources, for all miljards of Humans, by Ditta and Leif of Godland, akka Ditta 
Rietuma and Leif Erlingsson. Reconstruction of Roman Death Cult into Love Order 
of Godland on Earth. Separation law of by COVID-injection-bio-weapons-gene-
modified-contaminated-sterilisers post-humans  from gene-ecological-humans, to 
stop specicide of Humanity. Oxa WIR (currency World Indigenous Runes) financial 
ReSet of Godland.  

Kärleksgudarna är Alltid med Oss då Vi är med Dem…  

https://www.youtube.com/watch?v=ppZ8udfABmo
https://www.youtube.com/watch?v=ppZ8udfABmo
https://drive.google.com/file/d/12Gxz2_9RFsAwbUfoWFspDUeGj0qypovJ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/12Gxz2_9RFsAwbUfoWFspDUeGj0qypovJ/view?usp=sharing
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Hjärltigt,           2 edgivare                                                                                  

1. Ditta av Gudalandet aka Ditta Rietuma       

Världens Urfolks Konna av Godland              

Högsta överbefäl WIHLOG                            

Överbefäl av staten Lettlands Republik          

Högsta domare VUT/ WIHLOCG                    

www.LoveOrder.INFO 

President av Lettlands Republik                     

www.LatvijasRepublika.INFO 

Sveriges Urfolks Riksbanks direktör   

Staten Konungariket Sverige 

www.MSS.lege.net/oxa/ 
Världens EMF och Rad säkerhet 

www.BSRRW.org   

E info@loveorder.info     

2. Leif av Gudalandet aka Leif Erlingsson 

Världens Urfolks Konn av Godland 

Högste överbefäl WIHLOG 

Överbefäl staten Konungariket Sverige 

Högste domare VUT/I WIHLOCG 

www.LoveOrder.INFO  

Monark av Monarkin Staten Sverige 

www.MSS.lege.net  

http://www.loveorder.info/
http://www.latvijasrepublika.info/
http://www.mss.lege.net/
http://www.bsrrw.org/
mailto:info@loveorder.info
http://www.loveorder.info/
http://www.mss.lege.net/


 31 no 77 
 

 
 

i n f o @ l o v e o r d e r . i n f o          L a n d s  T i n g e t         T  0 7 0 3  9 9 9  0 6 9        
 

   LoveOrder.INFO 

E    leif@lege.net  

                                     

6 Youtube channels of Godlands diarchs:  

Baltic Sea Indigenous https://www.youtube.com/channel/UCcQSKISlsSYKaAAiAlOW-
Ww  

Indigenous courts 
IWOCG https://www.youtube.com/channel/UCJ9vAvuHfadhixwjbx61Mgg  

Neo I Am https://www.youtube.com/user/neoiam 

FreeLatvia https://www.youtube.com/user/freelatvia 

RadioactiveBSR https://www.youtube.com/user/radioactivebsr 

Odysee.com kanal Indigenous Godland -  

Ditta av Gudalandets utlysning av urfolks regering och Nuremberg II Alltinget 

Video med läkarna Hanna Åsberg och Glenn Dormer, och Ditta av Gudalandets utlysning 
av urfolks regering och Nuremberg II Alltinget, sista 20 min 

https://rumble.com/vji483-lkarna-hanna-sberg-och-glenn-dormer-hller-
presskonferens-vid-fhm.-ditta-av-.html?mref=ht115&mc=bo8qs 

Bifogade 2 dokument 

o-ihwocg-nationalisering-av-folkstatens-ks-resurser-22.6.21. DOWNLOAD  

NIRUNBERG II OF GODLAND, DECREE I. 21 ST OF JUNE 
Y 21 

Nirenberg II court of Godland was declared starting proceedings on 20.6.2021 at following 
meetings of Swedish and other Truth Commissioners gathering in Stockholm, when Sheriff 
Persson even received from Ditta of Godland a signed copy of the Nationalisation of all 
Resources of Kingdom of Sweden back into Nations Citisens management stocks and 
balances, through indigenous government of Monarchy State Sweden. 

mailto:bsi.court@lege.net
https://www.youtube.com/channel/UCcQSKISlsSYKaAAiAlOW-Ww
https://www.youtube.com/channel/UCcQSKISlsSYKaAAiAlOW-Ww
https://www.youtube.com/channel/UCJ9vAvuHfadhixwjbx61Mgg
https://www.youtube.com/user/neoiam
https://www.youtube.com/user/freelatvia
https://www.youtube.com/user/radioactivebsr
https://rumble.com/vji483-lkarna-hanna-sberg-och-glenn-dormer-hller-presskonferens-vid-fhm.-ditta-av-.html?mref=ht115&mc=bo8qs
https://rumble.com/vji483-lkarna-hanna-sberg-och-glenn-dormer-hller-presskonferens-vid-fhm.-ditta-av-.html?mref=ht115&mc=bo8qs
https://loveorder.files.wordpress.com/2021/06/o-ihwocg-nationalisering-av-folkstatens-ks-resurser-22.6.21..pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2021/06/o-ihwocg-nationalisering-av-folkstatens-ks-resurser-22.6.21..pdf
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https://rumble.com/vji483-lkarna-hanna-sberg-och-glenn-dormer-hller-
presskonferens-vid-fhm.-ditta-av-.html?mref=ht115&mc=bo8qs 

Decree-Truth statement on ockupation of all nations, Take Back of all 
nation resources, for all miljards of Humans, by Ditta and Leif of Godland, 
akka Ditta Rietuma and Leif Erlingsson. Reconstruction of Roman Death 
Cult into Love Order of Godland on Earth. Separation law of by COVIDinjection-bio-
weapons-gene-modified-contaminated-sterilisers posthumans from gene-ecological-
humans, to stop specicide of Humanity. Oxa WIR (currency World Indigenous Runes) 
financial ReSet of Godland. 

o-ihwocg-nationalises-back-all-nation-assets-establishing-love-order-and-gene-protection-laws-

21.6.21. DOWNLOAD  

Det faktiska eposten som skickades till huvudmottagarna med flera 

workspace-webmail-__-print-aterutlysning-av-leif-i-regering.-24.6.21-horis DOWNLOAD  

TIDIGARE DOKUMENT 

Sweden. Video av försöket av återtag av Haninges monetära och finans system ifrån 
ockupationen https://youtu.be/MDpmTcIpR44 

med utförliga förklaringar dagen efter i intervjun av Ditta och Lars av 
Gudalandet https://youtu.be/UopZWcWzqEg 

Oxa WIR World Indigenous Runes 10 Miljarder WIR eller 100 Miljarder SKr check till Jörn 
Karlsson, Haninge Kommuns ekonomi chef, via Socialnämndens ordförande Petri Salonen 
och Kommunfullmäktige ordförande Kenneth Forsberg, 12.2.(1)2018 

oxa-jorn-karlsson-12.12.18 DOWNLOAD  

https://rumble.com/vji483-lkarna-hanna-sberg-och-glenn-dormer-hller-presskonferens-vid-fhm.-ditta-av-.html?mref=ht115&mc=bo8qs
https://rumble.com/vji483-lkarna-hanna-sberg-och-glenn-dormer-hller-presskonferens-vid-fhm.-ditta-av-.html?mref=ht115&mc=bo8qs
https://loveorder.files.wordpress.com/2021/06/o-ihwocg-nationalises-back-all-nation-assets-establishing-love-order-and-gene-protection-laws-21.6.21..pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2021/06/o-ihwocg-nationalises-back-all-nation-assets-establishing-love-order-and-gene-protection-laws-21.6.21..pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2021/06/o-ihwocg-nationalises-back-all-nation-assets-establishing-love-order-and-gene-protection-laws-21.6.21..pdf?force_download=true
https://loveorder.files.wordpress.com/2021/06/workspace-webmail-__-print-aterutlysning-av-leif-i-regering.-24.6.21-horis.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2021/06/workspace-webmail-__-print-aterutlysning-av-leif-i-regering.-24.6.21-horis.pdf
https://youtu.be/MDpmTcIpR44
https://youtu.be/UopZWcWzqEg
https://loveorder.files.wordpress.com/2022/03/oxa-jorn-karlsson-12.12.18.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2022/03/oxa-jorn-karlsson-12.12.18.pdf
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BSIC 

december 25, 2016 

Indigenous courts protected by local Indigenous Rulers in every State are a crucial 
replacement of Babylonian corporate courts of Siccode.com Roman law Roman Empire 
global papacies totalitarian regime through a global register of Babylonian Commerce Slave 
Codes well described by Charles Bruce Stewart  babylonian commerce slave codes 

Indigenous State Rulers reregister all companies loyal to indigenous people of the state by 
collecting the indigenous and state citisens loyal company lists from Local Indigenous 
Rulers. 

Indigenous World Order Court of Godland was established at Disa/Laima 12017 out of the 
work of ten conferences/courts of the Baltic Sea Indigenous Court (BSIC) – quaterly held fr 
June 12015 to December 12017 and even depicted on BSRRW.org and playlists of Youtube 
channel RadioactiveBSR https://www.youtube.com/user/radioactivebsr 

To establish local Indigenous Court  You need to find Your  wise and loving Indigenous 
Rulers and help them re-establish Indigenous Courts and Banks, that are recognised by the 
Diarch of Godland according to constituting acts of Indigenous World Order of Godland, 
IWOCG, and Indigenous World Order Bank of Godland, IWOBG. 

https://loveorder.wordpress.com/2016/12/25/ostersjovaldet/
https://loveorder.wordpress.com/2016/12/25/ostersjovaldet/
https://loveorder.files.wordpress.com/2018/03/babylonian-commerce-slave-codes.pdf
https://www.youtube.com/user/radioactivebsr
https://loveorder.wordpress.com/2016/12/25/ostersjovaldet/
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The founding document of Indigenous World Order Court of Godland, 15.5.18 update XXX 
15.5.18. STATUTE Indigenous World Order COURT of Godland 

Constituting act of IWOBank of Godland, update 15.5.18 Indigenous W Order Bank 
11.06.17. ACT 6 Indigenous World Order Bank of Godland, IWOBG, page is on subpage 
OXA 

On The Rights of Godlanders and Baltic Sun Model  The Rights of Godlanders 15.5.18. 

Indigenous World Order Court of Godland, www.LoveOrder.INFO,  in cooperation with 
International Foundation for Research on Radioactivity Risk, www.IFRRR.org, presents the 
decisions of the tenth of the conference-courts organized by Baltic Sea Region Radioactivity Watch 
and Baltic Sea Indigenous Court in holy Ropaži, Latvia and holy Jordbro, Sweden.  

Background 

The goal of the conference-coart entitled Criminalize Nuclear War Systems (CNWS) is to establish a 
platform for a global network of indigenous courts that controls the controlers of any 

administrations. Indigenous courts are aimed at criminalising any death cult systems that have 
brought us into the reality of Cold Nuclear War embedded in the Depopulation massacre matrix of 

the whole humanity trapped in a grid of slavery.  Indigenous courts  are offering solutions to 
achieve safe systems and bring to the victims and perpetrators the gifts of oxa – compensations and 

salaries for switch from the death cult to the love order. 

Record of Criminalise Nuclear War Systems court proceedings: 

CNWS X, English, August 12017-May 12018 
CNWS IX, Eglish, July 12017 
CNWS VIII, Latvian March 12017 
CNWS VII, Swedish, December 12016 
CNWS VI, In Russian, September 12016  
CNWS V, English, July 12016  
CNWS IV, Latvian, March 12016 
CNWS III, Swedish, December  12015  
CNWS II, Russian, September  12015  
CNWS I, English, June 12015  
 
Quaterly Indigenous World Order of Godland CNWS courts proceedings can be found on BSRRW.org, 
LaBie.lv, LoveOrder.INFO  dokumentary videomaterials on three Youtube channels and others 
 

   RadioactiveBSR https://www.youtube.com/radioactivebsr 
FreeLatvia https://www.youtube.com/freelatvia 

Baltic Sea Indigenous https://www.youtube.com/channel/UCcQSKISlsSYKaAAiAlOW-Ww  

  

https://loveorder.files.wordpress.com/2016/12/xxx-15-5-18-statute-indigenous-world-order-court-of-godland.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2016/12/xxx-15-5-18-statute-indigenous-world-order-court-of-godland.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2016/12/indigenous-w-order-bank-11-06-17-act-6.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2016/12/indigenous-w-order-bank-11-06-17-act-6.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2016/12/the-rights-of-godlanders-15-5-18.pdf
http://www.loveorder.info/
https://www.youtube.com/radioactivebsr
https://www.youtube.com/freelatvia
https://www.youtube.com/channel/UCcQSKISlsSYKaAAiAlOW-Ww
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The strategy is to make a shift from imposed goal of the block chain chips technology on humans 
imposing digital concentration camp, into a global indigenous Godland community where various 
loving indigenous people are the rulers of each state and protect its all citisens, and any indigenous 
people create oxa money themselves without dictatorship of the  Roman Emperor NaZis, as it is 
being imposed now through Rothschilds privatised all central banks of the world, still waging wars 
on the last unoccupied minds, souls and bodies. 

The method is to put aside the statements of military mass murderers and corrupt corporate 
businesses and to present radically honest work by independent scientists spreading their findings 
to those still alive and not bio-robotised.  

 

Iron Death Cage 

In sociology, the iron cage is a term coined by Max Weber for the increased rationalization inherent 
in social life, particularly in Western capitalist societies.  The "iron cage" thus traps individuals in 
systems based purely on teleological efficiency, rational calculation and control, by others called as 
weapons of math-destruction.  Weber also described the bureaucratization of social order as "the 
polar night of icy darkness".  The original German term is stahlhartes Gehäuse; this was translated 
into "iron cage", an expression made familiar to English language speakers by Talcott Parsons in his 
1930 translation of Weber's The Protestant Ethic and the Spirit of Capitalism. 

Investigation of following crimes of Iron Death Cage 

Baltic Sea Indigenous Court has investigated the structures that withhold  the Iron Cage that is 
furthermore a Death Cage as our children have been trapped without a chance to survive in this 
suicidal cult where the whole Cold Nuclear War, embedded in the Depopulation massacre matrix, is 
trapping them to take their lives. In such a war situation peace is achieved with eternal love to 
everything and everybody including the global giant pyramid of slaves and slave holders that stop 
punishing themselves and all alive, through BSIC investigation of Fraud of Authority Identity,  
Impeachment and Indigenous Decentralisation. 

Fraud of Authority Identity 

The Authority Identity Theft and Error Reporter (AITER), a World Indigenous Godland initiative, 
provides information and advice on identity theft through global business registration companies 
like DNB.com and UPIK.de. You have all reasons to suspect you to be a victim of identity theft of 
Your government authorities that have been overtaken by private companies that pretend to be 
Your government agencies while instead they have come long way to beslave You and Your nation 
and have managed to impose a Cold Nuclear War Depopulation massacre matrix. It is up to You to 
become Authority Identity Theft and Error Reporter and investigate the fraud with method of 
Authority Structures Investigation by emails to authorities demanding documentation. 

Authority Identity fraud can be defined as the deliberate use of a stolen identity – by means of 
forged or illegitimate structures and the statute signatures on finding or actual documents of Your 
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state authorities, the passport copies or other documents – with a view to overtake the goods or 
services of the People by deception, which is a punishable offence. 

Fraudsters can use illegitimate private structures in the name of opening state bank accounts or 
take over existing ones, impose on the People by foreigners controlled financial flows and credit 
cards, loans and state benefits or order and pay goods in your and Your countries name without 
Your and Your Peoples benefit, often with a goal of Depopulation of Your People. 

Fraudsters can use illegitimate private structures to overtake the court system by foreign banks 
through that acquiring the control of all decisions in the area. 

Common and natural law vs Roman law. 

The commonly cited objective and justification for invoking criminal law is harm to others, but it 
cannot deal with all important situations. For example, people are not necessarily harmed by public 
nudity, that has been criminalised, but they can be mass murdered by conspiracies and 
corporations, that have been profiting at everybody’s expense while destroying the wealth of all 
living.  

People experience a range of physical and social injuries in different contexts which will vary 
according to the level of economic and political development of their country. Some will be injured 
out of poverty and malnutrition, others by violence which might stem from a major conflict such as 
war or from personal violence in a robbery. The environment may be damaged by pollution, there 
may be hazards at work. The extent to which behavior which is considered morally wrong in a given 
jurisdiction should be criminalized has been controversial in Roman law.  

Lying or breaking promises have not been in general criminalised in Roman law courts, and this is 
consistent with the concept of sins that shall be forgiven, creating the frame of ongoing sins and 
betrayal that has been a scientifically globally imposed concept discussed by Friedrich Hayek. 

Lying or breaking promises has always been criminal in the indigenous courts of common and 
natural law and sins are not part of the indigenous culture. There is no need to sin in the gift 
economy that is based upon a concept of abundance where everything is shared quite equally and 
the very culture is the law of heart-consciousness. There is no business of profit for private gain in 
indigenous culture, only loving welfare for all and the best for future generations.  

Visible indigenous diarchs instead of hidden global governing mass murderers  

The hidden rulers and secret global governments, that are part of the current disastrous Criminal 
Nuclear War Systems, have been challenged by the diarchs of Godland to stop the irresponsible 
global suicide, by proclamation of the rule of the diarchs, Ditta and Leif of Godland stop the era of 
invisible ghosts ruling endless wars of mass genocide. 

The Method which is introduced is to encourage any racial, ethnogenetical and language group to 
establish a welfare society for its members through their indigenous leadership, courts and oxa 

http://en.wikipedia.org/wiki/Poverty
http://en.wikipedia.org/wiki/Malnutrition
http://en.wikipedia.org/wiki/Violence
http://en.wikipedia.org/wiki/War
http://en.wikipedia.org/wiki/Robbery
http://en.wikipedia.org/wiki/Natural_environment
http://en.wikipedia.org/wiki/Pollution
http://en.wikipedia.org/wiki/Morally_wrong
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money, redistributing the planetary resources justly among the native peoples and citizens of their 
lands. 

Nuclear War Systems based in depopulation matrix 

To accomplish this, national and international authorities, both secular and religious, hide their 
geopolitical intentions behind plausible deniability and impose genocide through false research, 
misleading news, the compartmentalization of knowledge, hierarchical governing structures, 
secrecy, manufactured consent and judicial protection thus turning medicine and public health into 
handmaidens of genocide, individual nations into de facto concentration camps, the entire planet 
into a theater of war, and every human being on the planet into a target, a victim and a beneficiary.  

The ethical boundaries for this global genocide are set by religious authorities, which currently 
permit the involuntary sterilization of the masses only while healing or preventing disease 
(Humanae Vitae: On the Regulation of Birth). Secular authorities work within the ethical 
parameters set by religious authorities and the military-industrial complex conceives and applies 
the methods of depopulation by adulterating the basic elements of life: water, food, beverages, 
cosmetic and consumer products – and most recently the air also – so that no one escapes the 
depopulation regime. 

The consequences of this system are grave and tragic as witnessed by the fact that the demographic 
transition (the euphemism used for the depopulation program) has caused the epidemiological 
transition, that is to say the protracted and covert mass poisoning of the masses through the basic 
elements of life for the sake of limiting fertility and longevity has caused the epidemic of non-
communicable diseases that have displaced infectious diseases as the primary killer of the global 
population, and have also damaged the genetic and intellectual endowment of mankind as well as 
lowering the quality of life of billions of people and threatening mankind with extinction.  

Unable to change course because this system was designed to be impervious to challenge, 
governments are desperately trying to complete the stabilization and reduction of the global 
population through genocide by attempting to replace depopulation by covert chemical means with 
depopulation by mandatory immunization programs via vaccines that use the latest genetic 
knowhow to reprogram the human body to impede its own proper development of the reproductive 
system and to weaken the immune system with periodic vaccines so that no one lives to his or her 
natural end or dies from natural causes.    

The depopulation program is currently driven by the lie about the close limit of planet’s maximum 
carrying capacity when we have to stabilize the population in perpetuity and stabilize it at a level 
that is sustainable so the planet’s life support systems are not damaged in which case we would sow 
the seed of our own destruction.  

Depopulation is accomplished with everyone’s free and conscious collaboration believing in the 
myth that the more technologically advanced our civilization becomes the fewer people can be 
accommodated on planet earth and all people must contribute to mankind’s reduction in numbers 
to enable mankind’s ascension in level of civilization.  

https://en.wikipedia.org/wiki/Plausible_deniability
http://w2.vatican.va/content/paul-vi/en/encyclicals/documents/hf_p-vi_enc_25071968_humanae-vitae.html
https://en.wikipedia.org/wiki/Epidemiological_transition
https://en.wikipedia.org/wiki/Epidemiological_transition
https://en.wikipedia.org/wiki/Non-communicable_disease
https://en.wikipedia.org/wiki/Non-communicable_disease
https://en.wikipedia.org/wiki/Carrying_capacity
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See exact description of Depopulation matrix in the Kevin Galalae 2 books - Depop Secrets, 500 
pages, and Chemical and Biological Depopulation, free downloads on 
https://uvic.academia.edu/KevinGalalae/books  
 

Svearnas, Götarnas, Samernas m fl rike Folkstaten Konungariket 

Sverige återtagande struktur 
 

Lands Tinget utlyser ogiltigförklaring/nullifiering av 11.9.22. val i Sverige och alla 
andra val i världen, som hållits i falska skuldpengars digitala regim, som förgiftar 
sina folk med biovapen. Röda Korsets, Valmyndighetens, Polisens och alla andra 
riks strukurernas  återtag till Sveriges folket trogna ledare, finansiering med 
urfolks och medborgares oxa run mynts checkar. Bistå till Kapitulation och 
arrestering av alla som förvandlat Sverige till ett öppet dödsläger, order om stöd till 
NiRunBerg Världs Alltinget av Gudalandet/Godland, och återta den stulna 
Riksbanken för att skapa världs nationernas kooperativa bank, istället för Kinesisk 
All Mänsklighet Mördande digital AI tyranni. Förbud av COVID injektioner, tester, 
mask tvång... 
 

Återtag av Regeringskansliet i  Sverige / världen in i Folkets/Mänsklighetens tjänst, 

ifrån Dödkultens Jesuit Orden  The Order of Jesus. Kapitutalitionksravet av Jesuit 

ledningen i Sverige – Anders Arborelius med Jesuit brödranda, som etablerat öppna 

dödsläger i Sverige och på hela Jorden genom övertag av alla statsstrukturer. 

Kallelse till utfrågning/ verifiering/ validering av gällande avtal med i Sverige 

levande Levande Människor, Medborgare, Urfolk. Etablering av lagliga av Folket 

skapade, förvaltade och kontrollerade run betalningsmedel, i trä, månatliga oxa 

checkar, riks, EU och världs andels värdepapper av Gudalandet. 

 

Bolaget Regeringskansliet, Röda Korset som drivs av Katolska kyrkan med alla andra som 

dotterbolag till den, Frimurar Orden och Synagogan, är de grund strukturer genom vilka 

Sverige övertogs av Romerska Currian/Vatikan och har hållits som en koloni av de mest 

mentalt dresserade förslavade Människorna, i flera hundra år. Men nu ska enligt Döds 

Kultens pLandemi -  alla Människor ersätts av robotar, likt då arbetshästarna ersattes av 

traktorer. Nu driver Vatikan en avrättningsprocess av Mänskligheten, via COVID 

pLandemin och övergång till total digital Hunger Games digital program, av hela världens 

hela mänsklighet, via en super dator, av IBM, och BlackRock offshore dolda ägare. 

Mänskligheten är planerad att vara avrättad och ersatt av drönare och robotiserade 

https://uvic.academia.edu/KevinGalalae/books
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hybrider redan 2025 – Agenda 2030 är Robotised Life agenda, som leds via Swedish 

American Life Sciences Summit salss.se.  

Ni är nu kallade, och ska infinna Er  via Zoom för att bistå i att skapa 

Fredsfördragets process, där nationerna urfolks ledare av Gudalandet ska skapa 

rättsligt laglig kärnavfalls hanterings process, och ska  signera laglig fredsfördrag, 

och ska tvinga Mänsklighetens mördare att kapitulera, och släppa kärnavfallet som 

de vill använda för att driva Mänsklighetens avrättning och inkvisition. 

European Committée of Research on Radiation Risk yttranden 
I European Committée of Research on Radiatin Risk yttrandet 31.12.13, skrev Ditta Rietuma  och 

Chris Busby  till MMD tydliga och klara krav på vad som skall göras för att göra processen av 

kärnavfalls förvaring någorlunda vetenskapligt och rättsligt giltigt, inom myndigheternas 

regleringar. Detta framgår i citatet i form av Innehållsförteckningen 

Contents I. ECRR objects to SKBs general rejection of commenting deeper on groups of questions 

included in the processes submitting most of radiation related issues to arbitration by SSM through 

Kärntekniklagen. All of this process should be brought before the Environmental Court as it primarily 

is an environmental issue....................3 II. Commenting on SSM’s letter of 2013-11-26 ECRR concludes 

that SSM still has not asked SKB as an applicant to use a scientifically valid radiation risk model and 

has not started to engage independent experts...............................................................5 III. ECRR 

identifies missing information still to be answered by SSM and SKB regarding SKB´s application to 

build Forsmark Spent Nuclear Fuel Waste Final Repository as well as its Environmental Impact 

Statement and associated data...........5 Summary of areas of concern for SSM and SKB 

..................................................5 a. The Radiation Risk Model scoping exposure calculations 

(appendices 1, 3).6 b. The assessment of risk from Uranium-238 releases (appendices 1 and 3)..7 c. The 

choice of experts and the avoidance of bias (appendix 2) .......................7 d. The total lack of resources 

for independent research (appendix 2).............9 e. Computer modelling (appendix 3) 

................................................................10 f. The Helium generation explosion (appendix 

3)............................................10 IV. Summarising the current situation ECRR suggests the Court to rule 

the request for substantial source of funding for independent scientific scrutiny of the Forsmark Spent 

Nuclear Fuel Waste Final Repository (SNFWFR). ...........................................12 V. A brief account of the 

Radiation Risk model of the ECRR and its application to the Forsmark Environmental Impact. 

................................................................................13 VI. Contacts 

.................................................................................................................15 VII. Earlier submissions: 

.............................................................................................16 VII. European 

Law.......................................................................................................19 VIII. Current EU best practice on 
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8.9.17 stod Ditta Rietuma framför en samling av c a 100 i slutförvarsförvarets  MMD 

tingsförhandligen engagerade och kunniga, och gav vittnesmål om  det som beskrivs i följande 15 

sidor, men inget svar och finansiering kom för att arbeta med att rätta till systemiska krigsbrott 

inbyggda inom kärnavfalls förvaltnings  beslutsprocesser. 

Det kalla atomkriget som pågår i så kallad fredstid och drivs av egen 

regering och myndigheter genom forkningsanslag och industri. 

 
Kriget i Ukraina är väldesignad, länge planerad (även av Försvarmaktens Högskola där 

Zbignev Brzezinsky predikat)  attack, vars mål är att Ryssland ska upphöra i den form den 

nu existerar. Ukraina pulveriseras för att Kaganatet ska kunna bygga upp moderna palats 

åt oligarkatet, och Zelensky är oligarken själv.  

Här är beviset av hur Ryssland har haft atomkrig, under så kallad fredstid. Detta är bevis på 

att Ryssland är ockuperat sedan jätte länge, och dess befolkning avrättas med Quiet 

Weapons for Silent Wars, likväl som Sveriges befolkning. 

 

BOROVOYE DIGITAL SEISMOGRAM ARCHIVE FOR  

UNDERGROUND NUCLEAR TESTS DURING 1966–1996 

http://www.ldeo.columbia.edu/res/pi/Monitoring/Data/Brv_arch_ex/brv_text_table.pdf 

April 2001 

Won-Young Kim and Paul G. Richards. Lamont-Doherty Earth Observatory of Columbia 
University,Palisades, NY 10964, USA 

 

http://www.ldeo.columbia.edu/res/pi/Monitoring/Data/Brv_arch_ex/brv_text_table.pdf
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4. ECRR:s synpunkter på SKB:s yttrande den 18 november 2013 om 
kompletteringskrav och Strålsäkerhetsmyndighetens skrivelse den 26 november 
2013.  
Comments on the SKB´s opinion stated 18th of November 2013 on the additional 
information required and the statement by the Swedish Radiation Safety Authority on 
26th of November 2013. 
 
 
Comments on the SKB´s opinion stated 18th of November 2013 on the additional 
information required and the statement by the Swedish Radiation Safety Authority on 26th 
of November 2013.  
Fig 1. Application of an approximate ECRR 2010 risk model is shown with red colour typed 
numbers close to the SKB predicted ICRP doses presented as Fig S12 in the SKBs application 
as Calculation cases with hypothetical complete loss of barrier functions (page 37 in 
Long-term safety for the final repository for spent nuclear fuel at Forsmark Main report of 
the SR-Site project, Volume I, Technical Report TR-11-01). 
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The European Committee on Radiation Risk was formed in Brussels in 1998 to address the 
perceived failure of the risk model of the International Commission on Radiological Protection, 
ICRP, to explain clear evidence of harm to health in populations exposed to internal (ingested, 
inhaled) fission-product and enhanced natural (e.g. Uranium) radionuclides. The radiation risk 
model of the ECRR was published in 2003 and introduced a system of weighting factors for 
specific man-made or human altered radionuclides that had increasingly contaminated the 
biosphere since 1945. Essentially, the problem is that certain radionuclides have evolutionarily 
novel ways of causing genetic and genomic damage, for example though their chemical; affinity 
for DNA (Strontium-90, Uranium). Based upon epidemiology, chemical affinity measurements, 
laboratory experiments with cell cultures and through theoretical calculations the system of 
weighting factors for specific radionuclides was developed. The model has now been applied to 
most of the situations where populations are exposed to internal radionuclides (Chernobyl, 
weapons tests fallout, nuclear sites) and shown to be largely accurate in its predictions of 
cancer rates and other effects.  
As applied to the Forsmark EIS, the ECRR model significantly alters the exposure doses 
calculated by SKB, and especially for certain radionuclides, by a significantly large amount. In 
the short term (500y) the most affected radionuclides are Strontium-90 for which the ECRR 

combined weighting is w is 300 and Uranium. The most serious exposure in the long term will 

be from the element Uranium, which for a number of reasons has been massively 
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underestimated in terms of harm by the ICRP model. For Uranium from the spent fuel 
represents by far the greatest mass. It has been characterised in terms of harm purely from the 
(incorrect) viewpoint of the ICRP risk model. The ECRR weighting factor for particulate and 
soluble Uranium is currently 1000. Therefore by applying the ECRR 2010 model all the releases 
from the repository will result in human doses many times greater that the limits proposed by 
SKB of 15microSieverts per annum. A complete calculation of the ECRR doses would be time 
consuming but possible if required. As an example of the qualitative change in exposure 
scenarios brought about by applying the epidemiologically justified ECRR model we use a very 
rough approximated overall ECRR analysis here below. The Figure below shows the real doses 
(red figures for μSv on Y-axis) based upon the application of a mean weighting factor Wj of 500 
over the whole period of 1 million years made up of a value of 300 for mixed fission products in 
the early period 14  
and an overall final value of 1000 for Uranium in the long term. The dose corresponding to the 
risk limit of 15 μSv/y and the average background external annual dose of 1000 μSv/y given by 
SKB in their original version, has been adjusted accordingly and are shown as dotted lines with 
their titles underlined in red. 
 
 
Appendix 2 
Chris Busby, Ditta Rietuma (2011) Failures of Governance and Human Rights 
Radiation Risk and the selection-process protocols for External Experts in the 
matter of the proposed Swedish Radioactive Waste Repository at Forsmark 
Occasional Paper 2011/15, October 2011. 
 
 
 
Efter granskning av SCS och efter många kontakter med SSM förbättringar till 

följande problem återsod och återstår fortfarande: 

1. Systematisk partiskhet i användandet av modellerings instrument  för att förutse 

riskerna på hälsa – enbart privata föreningens International Commission  on 

Radiological Protection ICRP modellen används, trotts att ICRP har själva påtalat att 

det går inte att använda modellen i detta syfte. Resultatet är att riskerna 

underskattas flera hundra till flera tusen gånger, beroende på radionukliden. Den 

pålitliga ECRR modellen ignoreras, för att kunna tillåta högre miljöförgiftning och 

fortsätta de allt levande genetiskt dödande verksamheterna. 

ECRR Pr Busby i diskussion med ICRP chefen Jack Vallentin 2009 där på video Valentin 

erkände att ICRP ska inte användas för att förutse riskerna, men det ignoreras av krigs 

ekonomi vinster drivande myndigheter- ockupationsföretag 

https://www.youtube.com/watch?v=lgP88WTK9y8  

https://www.youtube.com/watch?v=eATUHO9Hoeo  

https://www.youtube.com/watch?v=lgP88WTK9y8
https://www.youtube.com/watch?v=eATUHO9Hoeo


 44 no 77 
 

 
 

i n f o @ l o v e o r d e r . i n f o          L a n d s  T i n g e t         T  0 7 0 3  9 9 9  0 6 9        
 

   LoveOrder.INFO 

 

2. Systematisk partiskhet i valet av experter som är från atom industrin/ 

militärindustrin som behöver  en snabb lösningen för hanteringen av kärnbränslet  

som en del av sin verksamhet. 

3. Systematisk partiskhet i valet av experter vars forskningsresultat skall ha varit 

publicerade i internationella vetenskapliga skrifter, som 2012 varken 

publicerade eller finansierade epidemiologiska följder utforskande forskares 

arbeten, det har blivit förändring nu och olämplighet av ICRP som risk modell är väl 

publicerad och bevisad i internationell rätt.  

4. Systematisk partiskhet i valet av experter ämnesvis, där matematisk modellering och 

fysik, naturvetenskap dominerar och experter inom empiri, epidemiologi och 

medicin är frånvarande. 

5. SSM och MMD  är låsta inom strukturen av SKB´s ansökan. Detta leder till 

många fler partiskheter än dessa : 

1) KBS-3 metoden som den enda metoden som utreds och SSM har redan 

tidigare genomfört 2 egna säkerhetsanalyser av SKB-3 metoden, är inlåsta inom 

ett spår 

2) Platsvalet behöver en särskild expert grupp för SKB´s enda alternativen är vid 

havet. Redan i ansökans bilaga SR-site beskrivna sammanfattningens Figur S-12  

förutses det för hela Östersjöregionen dödliga strålningsdoser vid flera 

olycksscenarios redan inom perioden av 200 år. Hur kan en sådan fara 

förläggas vid ett 10 nationer förenande hav som skulle i så fall transportera fritt 

giftet runt, är för experterna att förklara / förbjuda. 

 

 
 
 
 
Appendix 3 
Christopher Busby PhD Scientific Secretary 
European Committee on Radiation Risk, ECRR (2012) 
Pandora’s Canister: A Preliminary examination of the Safety Assessment SR-Site 
for the SKB proposed KBS-3 Nuclear Waste Repository at Forsmark Sweden 
and associated activities relating to the disposal of spent nuclear fuel 
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Quote  fr p. 20 
 
“If there are 6000 canisters, the content of one canister by simple division is 2.3 x 
1015 Bq of alpha emitters, and since an alpha particle is a charged Helium ion, this means 
there are the same number of Helium gas atoms being produced every second. In 100,000 
years (the kind of time frame we are being invited to consider) this is 7.25 x 1027 atoms. 
One Mole of an element contains 6 x 1023 atoms and so there will be 12088 Moles of 
Helium produced in the canister in 100,000 years. Since Gay Lussac’s law tells us that at 
STP (ambient temperature and pressure) one Mole of a gas occupies 22.4 litres, we can say 
that the volume V of the Helium in a canister at STP would be 270789 litres i.e without any 
consideration of heating expansion. Let us turn to the canister. The BWR canister is a 
cylinder of diameter 100cm and length 483 cm. It is full up with an iron cylinder containing 
12 square cross section channels of 16cm x 16cm. Thus the total available volume without 
the spent fuel assemblies is 1483 litres. If I assume that this space is filled up by the 
assemblies to 90% capacity, the remaining volume will be 148.3litres. But we have 270289 
litres of Helium. Using Boyles Law, which can be written P1V1 = P2V2 the pressure in the 
canister is now 1829 atmospheres (185.3MPa). 
This ignores Temperature effects which we can happily also model. Such a model is far 
simpler than “Pandora”. I assume a temperature in the canister of 200 degrees greater than 
the initial Argon fill temperature. This brings the internal pressure up to about 3000 
atmospheres (304MPa). I think we can assume that the canister would have violently 
exploded long before the 100,000 years are up since the design was made to withstand 
isostatic pressure of 45MPa from the outside (geophysical effects), not the inside (Flik 16 
Section 12.7.1). I have not included the large amounts of Radon which will be created from 
the Ra-226 but these will be second order. 
 
Then let me turn to the Bentonite backfill, the secondary containment. The sudden 
explosive release of about 300,000 litres of hot Helium gas will probably blast most of the 
Bentonite plug out of the channel like a cannon shell and create its own channel to the 
surface. This will carry with it large amounts of contamination and allow in water. The new 
water channel will then dissolve the radionuclide components of the canister and carry 
them to the surface where they will contaminate the Baltic Sea above the repository. The 
presence of Iron and Copper together in moderately saline water will create an 
electrochemical couple which will quickly dissolve the canister, adding to the general 
chemical and physical reaction complex. Once the water is in, then we may see criticality . 
 
The Helium production is a Feature. Its explosion is certainly an Event. And the 
Process can be easily envisaged without more modeling than the application of simple 
chemistry and physics. But it was not envisaged by the SKB modelers. What is worrying 
(besides the Helium explosion and the destruction of the Baltic sea and the death of the 
coastal populations of course) is perhaps there are other FEPs which are Rumsfeld’s 
unknown unknowns, which have not been thought of. I have spent about a week on this 
and certainly have not had time to examine the whole project in sufficient depth, but was 
able quite quickly to see one simple flaw that seems to have been overlooked. What is 
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unknown here, of course, is the capacity of the welded copper lid to sustain internal 
pressures to blow it off. It is likely to be far lower than the 45MPa design load for external 
pressure. This information is missing from the EIR. The Helium generation is 
approximately linear with time. The graph in Fig 4.1 here shows the internal pressure in 
atmospheres in a canister calculated on the basis of the assumptions above. 
 
The pressure after only 1000 years will be roughly 30 atmospheres (450lbs in-2, 
3.04MPa) which is about 31kg cm-2. The outward force on the copper lid of area 
7855cm2 1000 years after the repository was sealed will be 243505kg or 243 tonnes. If I 
assume that the canister has the same ability to resist internal pressure as a steam 
boiler, then it will explode at a pressure of about 25 atmospheres, 830 years after the 
repository is sealed in 2045 i.e. in the year 2875. Clearly this prediction can be 
refined when the data is supplied. But it is not as if the scientists at SKB missed this 
problem. I note that in 
Section F-15 it states: Helium production is neglected since the amount of Helium 
produced will not increase the pressure inside enough to affect its mechanical 
stability. 
This is such a fundamental issue that I had my own calculations checked by Dr D E 
Caddy of the University of London (Queen Mary College). However, my assumption of 90% 
space filling may be incorrect, the exact proportion is not given in the data provided, and 
this value will alter the time period for the explosion to occur. But it will occur as the 
volume of helium is very much greater than the available volume in the canister even with 
no allowance for contained fuel.” 
 
Another quote fr p. 10 
“  Briefly, ionising radiation causes its harmful effects because it is genotoxic. It 
damages DNA at the cell level, and in the last fifteen years new evidence has become 
available from scientific laboratories that show that the subtle effects of low doses have 
significant long term genetic consequences both at the somatic (cell/ body) levels and also 
for germ cells (heritable damage). This process is termed ‘genomic instability’. 
It is the genetic damage induced in the DNA that results in increased risk of 
cancer, lymphoma and leukaemia. Increases in cancer, lymphoma and non Hodgkin 
Lymphoma have been associated with prior radiation exposure to internal radiation since 
the discovery of a ten-fold excess of Leukemia and Non Hodgkin Lymphoma at the 
Sellafield reprocessing plant in 1983. Since then, increases in childhood cancer have been 
studied and reported near many nuclear sites which release largely the same radioactive 
material that will be released by failures of containment in the Forsmark process 
(ECRR2010). Most recently, in 2007, the German Childhood Cancer Registry 
(Kinderkrebsregister) published a study which showed that there was a statistically 
significant excess risk of childhood cancer and leukaemia in children aged 0-4 living within 
5 km of German Nuclear sites between 1980 and 2005. This is the largest study of its type 
ever carried out and shows an effect which can only have resulted from inhalation 
and ingestion of radioactive nuclides or particles released from the plants (Spix et al 2007). 
Other examples of the failure of the ICRP model to predict or explain the effects of internal 
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exposures include the discovery of infant leukemia in those who were in the womb as 
reported in five countries in Europe (Busby and Scott Cato 2000, Busby 2009) and also the 
correlation between cancer in Northern Sweden and Cs-137 contamination from Chernobyl 
reported by Tondel et al (2004). Taken together these show an error in the ICRP risk model 
for internal exposures to the kind of fission product mix potentially released by the 
Forsmark project of between 200 and 600-fold. That is to say that for a given internal dose, 
there will be between 200 and 600 times more cancers induced than are predicted by the 
ICRP risk model. For example, Tondel et al 2004 found a statistically significant 11% 
increase in cancer for each 100kBq/m2 of Cs-137 contamination. Such a level of 
contamination will provide about 3mSv over a year and the ICRP would predict no excess 
cancers at these doses. Yet the cancer level increased in these areas after the Chernobyl 
radiation, and in proportion to the level deposited in the communities studied. This defines 
an error in the risk ICRP model of 600-fold. This 
would mean, in practice, that to conform to the SSM requirements of a risk of 10-5 per year, 
instead of 14 Sv annual dose limit, the limit for the spent fuel radionuclide mix must be 
23nSv per annum. The exact value can be calculated from the dose coefficients of the risk 
model of the ECRR which allow for the enhancement of hazard from individual 
radionuclides according to their affinity for DNA and other considerations (ECRR2010). 
These increased levels of risk that are seen in epidemiological studies i.e 
empirical data from observation, have been routinely dismissed in the past by official 
radiation risk agencies on the basis that the absorbed doses are too low. In the case of the 
Sellafield children, the doses have been estimated to be about 0.4mSv at maximum; and for 
the other nuclear sites where cancer clusters have been confirmed (AWE Aldermaston, 
Harwell, Dounreay, Hinkley Point, La Hague, Kruemmel) the doses are much less than this. 
The question is always raised of comparison with variations in Natural Background 
Radiation. However the scientific concept of ‘Absorbed Dose’ is one which cannot be 
equally applied to all kinds of radiation exposure. The reason for this is that absorbed dose 
is a large scale averaging concept. Scientifically, Absorbed Dose is Absorbed Energy in 
Joules divided by the Mass of Tissue into which the energy is diluted. For external 
radiation, radiation from outside the body (which would be registered by a film badge) the 
quantity is valid. Dose from gamma rays from an ABomb, 
or even from gamma rays from fallout on the ground, can be compared since all 
the cells in the body get the same energy: all the DNA gets the same damage. But for a 
particle of radioactive fallout inhaled and translocated from the lung to the lymphatic 
system the dose to tissue or DNA local to the particle can be enormous. “ 
 
Submission to: The Swedish Land and Environmental Court, 
Unit 3, Nacka District Court, Case No Case M 1333-11 
Swedish Radiation Protection Agency, Strålsäkerhetsmyndigheten, reference 
 
 
Apendix 1.   
2010 ECRR European Committee on Radiation Risk 
Baltic Sea Regional Office (2010) 
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Preliminary formal Response to the SKB Environmental Impact Statement of 
December 2009 relating to the proposed radioactive waste repository at Forsmark, 
Sweden. 
 
 
The EIS was disappointingly empty of any real information which can be used to assess the 
real fears of people concerned about the development. It is, however, redolent with images 
which are clearly placed there to mislead: photographs of ducks, eagles, frogs, beautiful 
rivers sparkling in the sun with a small girl standing on a bridge.  
 
And disappointingly empty of any real radiation risk information is also the latest 
SKB court proceedings file called Yttrande 2017 that is a summary of supposed MMD 
court proceedings 5.9 to 27.10.17.  
 
This is serious discourse manipulation: it is saying - this is what we are about. In reality, of 
course, the project is about bringing the refined uranium contents of many Uranium mines 
in the world and placing the huge quantity of uranium, together with its dangerous fission 
and activation products under the Baltic Sea in copper cans. The material will inevitably 
leak into the sea, over the significant timescales involved, and will make the sea 
contaminated, radioactive and poisoned forever. And if there is an accident, or there is 
error in the dispersion modeling (which has not even been done, or is not reported) then 
the people living on the shores on the Baltic near the repository will be exposed to this 
material and will suffer genetic damage and cancer. 
 
It was  proposed that SKB presents credible dispersion and risk models that can be 
examined independently and that the risk modeling carried out employs the system of the 
ECRR published in 2003 and 2010. 
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Owners of the nuclear power plants and Swedish National Debt Office 

 

According to Swedish law it was the owners of the nuclear power plants that have to pay for 

all the costs for dealing with spent nuclear fuel and its final disposal. They also have to pay 

the costs of decommissioning nuclear power plants and other nuclear installations. 

Since the mid-1970s the nuclear power companies have been allocating funds to cover these 

costs. These funds are administered by the Nuclear Waste Fund. 

SKB makes regular calculations of the future costs for dealing with nuclear waste. These are 

submitted to the Swedish Radiation Safety Authority every three years. After they have 

been reviewed the Authority then proposes the surcharge for the next few years to the 

Government, which decides on the amount to be charged. 

T. ex Oskarshamn NPP ägs till 55 %  av den globala Uniper.energy  .Our core markets are 

Germany, the United Kingdom, Sweden, France, the Benelux countries and Russia. In Hungary we 

own one power plant. To support our activities outside of Europe and Russia, we operate a trading 

business in North America and have offices in several international locations. 

Forsmark samägs av Sveriges statsbolag  Vattenfall AB med  tyske storbolag E-ON. 

Historically the surcharge has varied between SEK 0.01 and SEK 0.02 per kilowatt hour 

supplied by the nuclear power plants. The Government has decided, however, that for the 

period 2015–2017 the surcharge is to be SEK 0.04. 

The Nuclear Waste Fund mainly invests its money in Government Bonds or “Covered 

Bonds”. A smaller amount was deposited in an interest bearing account with the Swedish 

National Debt Office that managed the state debt of 1250 billion SEK . 

According to the latest calculations (Plan 2016) the total costs of the Swedish nuclear power 

programme, from start to finish, will amount to about SEK 141 billion. 
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Of this amount about SEK 43 billion has already been used to build and operate the 

existing plants and for research and development on the Swedish nuclear waste system and 

its construction. The remaining SEK 98 billion relates to future costs from 2018 and 

onwards. 

At the end of 2016 the Nuclear Waste Fund administered SEK 60 billion. But the fund was 

continually being augmented, both through the continued surcharge payments as well as 

the yield on its investments. The amount that will have to be paid into the fund in the 

future will of course depend on future returns on its investments. 

Sweden's arms exports rose in value by 45 percent to $1.21 billion in 2016. About 88 percent of total 

exports were sold to European Union and Western "partner" countries, according to data from the 

Inspectorate of Strategic Products, the state-run agency responsible for export-related control and 

compliance of defense material and dual-use products.  

 

Nuclear power and criminal uranium weapons issues are in directly linked to the proposals to 

develop the high level nuclear waste repository in Forsmark.  

Scientific research on the health effects of exposures to radioactivity was presented (2016)  in the 

High Court in London as Pr Busby represented the Atomic Test Veterans, and at the same time in 

January 2016 published in the peer review scientific literature, with German colleagues in the 

European Committee on Radiation Risk, Inge Schmitz-Feuerhake and Sebastian Pflugbeil, the 

results of a large review study of the heritable effects of low doses of radiation in Europe which 

followed the Chernobyl accident. The results show definitely that the current risk model of the 

ICRP is incorrect for congenital illnesses in children by a factor of upwards of 1000-fold. This means 

that offspring of parents exposed to releases from past, current and proposed nuclear operations in 

Sweden suffer a real increased risk of congenital diseases, like Downs syndrome, congenital heart 

defects, neurological problems and childhood cancer. This paper, and others which are published 

now, enable us to use these findings to close down the nuclear project in all European countries on 

the basis of current legislation. 

One key country is Sweden.  

ECRR Complaint 22-09-2011 to Justice Chancelor of Sweden 

 

Human Rights and Environmental Protection Laws addressing 
the issue of the most radioactive sea in the world – The Baltic 
Sea. 
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“4. Private industry continuing contamination of the Baltic (e.g. Studsvik, Fortum, 
E.ON,Vattenfall, etc) has not been properly made subject to any of the procedures on public 
participation in decision-making. 
5. Methodology for assessing the effects of such environmental contamination is suspect 
and has not been opened for discussion e.g. the International Commission on 
Radiological Protection (ICRP) vs. the European Committee on Radiation Risk (ECRR) 
(1). The Swedish national competent authority SSM (Strålsäkerhetsmyndigheten) is criminally 
highly irresponsible in that it has not incorporated developments in radiation risk assessment 
and many recent post-Chernobyl studies which show clearly that its current methodology is 
unsafe for radiological protection of the public. 
6. Regarding the question of disputed methodology for radiation risk assessment it is a 
matter of serious conflict of interest that the Medical Officer of Health for Sweden, the 
head of Socialstyrelsen, is Lars-Erik Holm who was previously head of SSM (previously 
SSI) and also President of ICRP whose risk model is used to inform risk from such 
radiation exposure. This is similar to the recent conflict of interest scandal of professor 
Anders Ahlbom at the Karolinska Institute and mobile phone radiation safety 
[cf. http://www.monanilsson.se/document/AhlbomConflictsIARCMay23.pdf]. 

7. Small area cancer and other disease incidence data which would inform on these 
issues is seen as information on the environment and should be subject to the above 
human rights declarations yet is kept confidential by Socialstyrelsen and Statistiska 
Centralbyrån in Sweden. 
We therefore require access to judicial proceedings for redress and remedy for the 
above. 

The  second answer of Justice Chancelor of Sweden 

http://www.bsrrw.org/wp-content/uploads/2012/01/Chancelor-of-Justice-reply-2-SWE-PDF.pdf  

ECRR is forcing re-Justification of all radiation related practices 

through the clauses of the EURATOM Basic Safety Standards Directive 
 

Following the High Court action, in which significant new scientific information on radiation and 

health was submitted, ECRR is forcing re-Justification of all radiation related practices through the 

clauses of the EURATOM Basic Safety Standards Directive.  

Strategic target in Sweden was Fredric Hassel at SSM and Environment  departments where we  

required re-justification of all radiation related practices through the clauses of the EURATOM 

Basic Safety Standards Directive.  

 “Wed, February 08, 2017 12:09 pm 

To: registrator@ssm.se, fredrik.hassel@ssm.se, mats.persson@ssm.se, 

charlotte.dahlberg@ssm.se, "_Anna Bergström_Mörtberg" 

<Anna.Bergstrom.Mortberg@ssm.se> 

http://www.bsrrw.org/wp-content/uploads/2012/01/Chancelor-of-Justice-reply-2-SWE-PDF.pdf
mailto:registrator@ssm.se
mailto:fredrik.hassel@ssm.se
mailto:mats.persson@ssm.se
mailto:charlotte.dahlberg@ssm.se
mailto:Anna.Bergstrom.Mortberg@ssm.se
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”Hej, Fredrik Hassel och Anna Bergström Mörtberg, 

Jag forfarande väntar på ett korrekt svar fr en ansvarig person i frågan som jag har ställt. Jag ansöker om möjlighet att 

få träffa Fredrik Hassel och erhålla ett skriftligt svar som är undertecknat av Fredrik Hassel till dokumentet som var 

bifogat till mitt tidigare brev JustificationSweden... 

Attached is the law in swedish that Fredrik Hassell is the competent legal person to deal with and 

has to reinforce it. HERCA National Contact Point: HASSEL Fredrik (Deputy Director 

General), SSM (Swedish Radiation Safety Authority) ,http://www.herca.org/members.asp?p=5  

Bifogar Justification Request och behöver att få en tid imorgon eller på Fredag, för det är fördelaktigt ifall vi kan träffas 

tillsammans med Pr Chris Busby som har skrivit till Er förra veckan angående detta. Dokumentet ska vara undertecknat 

av Fredrik Hassel och vi kommer att hämta det personligen.” 

 

The response by Fredrik Hassell was incompetent and irresponsible calling epidemiologic proof of 

mass murder  of billions globally (estimate of the modell error by Pr Yablokov  

https://www.youtube.com/watch?v=nQGk8lQKL_w )– internationally agreed radiation protection 

ICRP philosophy  - very appropriate for a military background officer as Hassel is. See  

 

 

Structure investigation of all key state institutions 
 

http://www.herca.org/members.asp?p=5
https://www.youtube.com/watch?v=nQGk8lQKL_w
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Furthermore we have been checking the authenticity of the authorities that market themselves as state 

Kingdom of Sweden institutions, the Mark och Miljödomstolen that is handling the application of SKB to 

build nuclear waste repository, as well. And all departments of Regeringskansliet, Stralsakerhetsmyndigheten, 

Koronofogden, Domstolsverket, Sveriges Domstolar etc. 

And results are scary. The companies don’t prove that they would be legitimate to represent the state, they 

reject to answer. And most of them are to be found on the registeres of UPIK.de and DNB.com as business 

organisations of Duns and Bradstreet that are the company that belonged to the founding fathers that started 

the liberation of the slaves – just to make a hyper effective modern slavery totaly global network.  

Tidigare och nuvarande överbefälhavare anmälda för högförräderi 
 

“Tidigare och nuvarande överbefälhavare Sverker Göransson och Micael Bydén anmäls för 

högförräderi enligt brottsbalken 19 kap 1-2 §. Svea rikes lag säger att den som ”med utländskt 

bistånd” agerar för att riket ska ”läggas under främmande makt eller bringas i beroende av sådan 

makt” gör sig skyldig till högförräderi (Brottsbalken 19 kap 1 §). Lagen säger vidare att den som med 

”utländskt bistånd framkallar fara för att riket skall invecklas i krig eller andra fientligheter” gör sig 

skyldig till högförräderi (Brottsbalken 19 kap 2 §).” 

 

Robert Mattiasson har anmält både ÖB Micael Bydén och hans föregångare Sverker 

Göranson för högförräderi. Genom närmandet till Nato och den stora militärövningen som 

börjar idag, bringar de Sverige i beroende av utländsk makt och framkallar fara för att riket 

ska invecklas i krig och andra fientligheter, vilket enligt brottsbalken är just att begå 
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högförräderi. Enligt Mathiasson springer det svenska etablissemanget USA:s ärenden. 

– Vi gör anmälan för att sätta fingret på att det svenska etablissemanget springer USA:s 

ärenden och sätter den svenska krigsindustrins intressen före svenska folkets intresse av 

fred och avspänning. 

Militärövningarna och militärstyrkorna generellt  kan inte påverkas av 

Sveriges ministrar elle Riksdag 
 

Dessutom är det så att militärövningen kan inte påverkas av Sveriges ministrar elle Riksdag 

(http://www.forsvarsmakten.se/en/about/organisation/organisational-structure-and-

responsibilities   ) så dessa 20.000 utländska USA, Frankrike, Kanada o s v trupper kan göra vad som 

de har planerat och befolkningen har inte fått ngn krigsberedskaps träning och varken kommun 

eller riksorganisationerna har matförråd för krigsnöd.  

Putin sägs 3.9.17 ha startat Perimeter kärnvapen systemet som skjuter 11 kärnmisyler ifall Rysslands 

ledning faller i strid och det finns ingen som kan stoppa Perimeter. Det är sannolikt att Sverige är 

med som måltavla. Här och nu. 

Och mycket olustigt har Sveriges regering och riksdag varit allt för bestämda att införa digitala 

pengar som går inte att använda ifall el sulle försvinna – ett stort massmord kan vara systemiskt 

inplanerat via bolag som utger sig vara myndigheter. Sådan form av genocid heter democid och är 

forskad av  

En del av III världskriget är även väder vapen 

Den konstgjorda Orkanen Irma nu i skrivandets stund 2017 lämnar dödsoffer och på sina håll total 
förödelse efter sig i Karibien. På öarna Barbuda och Saint-Martin är nästan varje byggnad förstörd. 
Stora delar av Puerto Rico ligger i mörker. Ovädret passerar nu över Dominikanska republiken och 
Haiti och hotar snart Kuba och Florida för att sätta sckreck i Amerikanerna, men med HAARP 
användandet kan detta igen vara ett inside job, som 9/11. 

Lagliga regeringens av Ditta Rietuma och Leif Erlingsson av Gudalandet 

återetablerings bakgrund. 

Det är ett brott mot mänskligheten att Sveriges Domstolar hjälper barnarövarna, och 

hindrar blods familjens kontakt med barnet. Likväl är det nu uppenbart att det är 

krigsbrott att SD har inte dömt Folkhälsomyndigheten och  REGERINGSKANSLIET som 

har bedrivit PsyOp med  den falska FHM utlysningenen av pandemi, för övertag av våra - 

http://www.forsvarsmakten.se/en/about/organisation/organisational-structure-and-responsibilities
http://www.forsvarsmakten.se/en/about/organisation/organisational-structure-and-responsibilities
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Folkets - statsresurser åt främmande makt, och om dold vapeniserad innehåll i COVID 

tester, masker och injektioner.  

Det har rättats av Nirnberg II Gudalandets Tings förhandlingar på LoveOrder.INFO. Ni ska 

genast skicka oss nycklar för tillträde till Åklagarmyndighetens och Sveriges Domstolars 

lednings kontor, och övriga statslednings fastigheter, som nu återtas från 

ockupationsmakten som avrättar hela Folket. Ni begärs härmed att Kapitulera och teckna 

fredsfördrag med Ditta och Leif av Gudalandet. 

Ditta av Gudalandet som världens Mänsklighets Försvars högste befäl begäran om 

ovillkorlig kapitulation av Jesuit maffian med alla dess pedofili nätverk, för att 

kompromitera Mänsklighetens resurs administratörer som alla anlitat hyperfarliga  

AI företag.  Genom hyperavanserade mänskligt ofattbara processer AI kan ha redan 

lyckats att genmodifiera 85 % av Sverige befolkning , med avdrag möjligen för placebo 

injektionerna. Så det är möjligt att det finns enbart 15% av befolkning i EU, Sverige nu, som 

är ursprungliga genetiska Människor, som terroriseras och mobbas som ovaccinerade, och 

resten är bestående genetiskt skadade med outtalade Crispn teknologier inuti mRNA i 

COVID injektionerna, och smittsamma!  

Kallelse till Nirnberg II av Gudalandet förhör via Zoom,  för ledare av pågående Folkmord i 

Sverige som arbetar i Mänsklighetens Utiliserings Indutrins bolag. 

Bakgrund till bevisligen begångna massmords brott  

Affärsbolag, som låtsas vara Regering, myndigheter, Sveriges domstolar, övergripande mål sägs vara 

2020 2021 att begränsa smittspridningen för att skydda människors liv och hälsa och säkra 

sjukvårdens kapacitet.  

Men det är helt förljuget, då just injektionerna har nu lett till appestens vågor. Se vittnesmåla av 

Amazing Polly som avslöjat Public Health Maffians nyckelpersonerna på 

https://rumble.com/v15hx89-boom-caught-red-handed-planning-monkeypox-pandemic.html 

Känn till World Bank och NTI schema där Monkeypox Scenario var redan  2021 inplanerat att börja 

15 maj 2022   https://www.nti.org/wp-content/uploads/2021/11/NTI_Paper_BIO_TTX_Final.pdf  

  

Det har pågått ett brott av etablering av privata globala organisationer, utan andels avtal 

för varje människa som utsätts till förlust följder av deras verksamhet. Detta korrigerar Vi 

Gudalandets diarker, genom minst 4 basala avtal för varje människa – urfolks arvsandelar, 

medborgar andelar, EU andelar, och Mänsklighets andelar för sådana giganter som 

Vatican, FN, IMF, WB CIA, NATO m fl som alla nu återtas i Mänsklighetens förvaltning, 

säkerställd av Gudalamndets diarker Ditta och Leif av Gudalandet. 

https://rumble.com/v15hx89-boom-caught-red-handed-planning-monkeypox-pandemic.html
https://www.nti.org/wp-content/uploads/2021/11/NTI_Paper_BIO_TTX_Final.pdf
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Det är Människorna som är Mänsklighetens största tillgång, och alla stockar utgår från 

Människornas antal och status.  

Systemet har övertagits helt av dold privat liten grupp som tidigare historiskt slussat ut alla stockar 

till Stock-holm och vidare till Internationella Stock-exchange som alla har privatiserats av utländsk 

fientlig till medborgarna  makt, som har falsificerat lagstiftningen genom korrumpering av hela 

utbildnings sytemet av jurister och - revisorer, som fokuserar på detaljer utan att se att de agerar 

inom den digitala simuleringen av staten, medan de verkliga värde stockarna har stulits från 

medborgarna/socken/stat/Mänskligheten, som har tidigare  försatts i slaveri till bedragarna och 

numera rent av avrättas genom COVID injektioner, som innehåller flera fort och långsamt agerande 

biovapen, men även en del Placebo, därmed en hel rad av injektioner kommer att påtvingas, för 

successiv Mänsklighets utilisering som genomförs av Vatican/FN/WB/IMF/WHO etc Mänsklighets 

Utilisering Industri. 

Så en by som Jordbro t ex har ett hundraårigt stock budget för sina invånare, som var och en har 
sina Human´s Earth Heritage Bond andelar i Socken, Urfolks förening, Stat, Union och 
Världsförvaltning av sina andelar, som får förvaltas enbart av de edgivare till de som är kärleksfulla, 
kunniga, uppdaterade och trogna till dem, deras ätt, klan, socke, rike, union och  Mänskligheten.  
 
Urfoks, Medborgares och alla invånares liv är det värdefullaste som finns, och varje människas stock 
i staten ska vara väl försäkrad för att Medborgarnas rättigheter och skyldigheter ska vara väl 
etablerade. I Gudalandets nation Konungariket Sverige äger varje av urfolket godkänd medborgare i 
staten en stock värd 143 Miljarder Svenska Kronor.  Alla Människor äger sådan stock men dess 
största andel investeras just i deras förfäders länder, för att säkerstella bevarandet av deras Folk. 
 
Vi har nu återupprättat stockandelarna, på engelska kallade Human´s Earth Heritage Bond.  
 
Haninge Kommun genom alla korrupta redovisnings berättelsee har påvisat attt de saknar inom 
bokföringen av verksamheten självaste grunden -  medborgarnas som bor i Haninge andels i riket 
förvaltnings redovisning.  
 
Detta är gigantiskt världsomspännadne krigsbrott genom registrerings bedräggeri, om vilket 
medborgarna har inte informerats, och saknar några som helst avtal. 
 

Egentligen så har SVERIGES DOMSTOLAR affärsbolag D-U-N-S® number, som ses på upik.de, 
och är ett via SWEDEN KINGDOM OF på SEC.GOV i Washington D.C. registrerat och 
driven utländsk bolag, som har ingen återknytning till redovisning av medborgarnas 
andelar i riket, som har uppenbarligen stulits av detta olagliga amerikanska firman SEC, 
som även den är olaglig, och ingår inte inom USA medborgarnationen, som också har 
bestulits medborgarandelar via krigs kriminella privata registrerings listor. Dessa 
kommerciella internatonella konglamerat är utanför lagliga nations konstitutioner, men 
drivs genom kommerciella UCC ramen, som egentligen har stulit hela världens 
Mänsklighets resurser och alla strukturer på Jorden, som nu återtas, genom Gudalandets 
urfolks ledd återtags process TakeBack of Godland NiRunBerg II courts Decrees.  
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Ni ska bevisa att Ni har autoritet att kalla Er att vara Folket trogna domare, inte Social Scoring 

poäng beroende dödsläger invånares administratörer – 1) att Ni har mandat från Folket att dömma i 

Sverige, fast valet 2018 polisanmäldes som kapad av främmande makt, 2) att Ni vet vad som är sant 

och vad är lögn, 3) att Ni är kunniga och kapabla att ta mänskliga beslut, 4) att Ni har tagit beslut 

som Ni signerar, och att de har inte tagits av Folket fientlig makt, som övertagit Er. 

Ni ska bevisa att Ni har inte drivits av främmande makt som har nu förgiftat Sveriges befolkning 

och fortsätter begå avrättnings krigsbrott. Ni ska bidra till att stoppa massmördarna. 

Dessvärre har Ni under senaste år agerat tvärtom än vad domares och åklagares mål uttryckligen är. 

Detta då 2020 bevisligen fanns ingen överdödlighet och absolut inte någon epidemi/pandemi. Men 

SVERIGES DOMSTOLAR och ÅKLAGARMYNDIGHETEN, via REGERINGSKANSLIET har bedrivit 

av BIG PHARMA förd skrämselpropaganda i helt ny omfattning, för Folkets medel, varmed Folket 

försattes i schizofren sckreck hypnos, inklusive sjukvårdens kapacitet. 

Efter dessa krigs brott 2020, har Ni under 2021 bedrivit enligt Nirnberg code förbjudna experiment 

på människor  av helt nya otestade preparat på hela tillgisslan tagna befolkningen, varmed 

merparten av de har blivit injicerade med mRNA genmodifierande optiska platformar för tidig död, 

sterilisering och fjärrstyrning och hybridisering av Folket, som  IBM/WHO/FN/ IMF/WB/Vatican 

har dessutom rånat på deras urfolks och medborgar stockar, marker, födslorätt och övriga 

rättigheter, medan de påtvingar nu digital convergens transhumanisering utan informerad 

medgivande om detta. 

Kallelse till förhör där Ni väljer ifall Ni erhåller Romerska straff av avrättning av 

Mänskligheten eller Gudalandets Amnesty. Förbud att utöva beslutande makt p g a 

massmördar status, med vissa undantag. 

För dessa brott erhåller Ni förbud att utöva beslutande makt p g a massmördar status. 

Enligt Romersk Nirnberg tribunal tradition kan Ni vara förtjänta att erhålla straff genom 

hängning eller av ViKinga Lands Tinget – genom Kapitulation – avhuggning av huvudet. 

Därför är Ni kallade att begrunda förfädernas tingsplats och avlägga Sanningsredogörelse, 

medan Ni infinner Er vid Jordbro Galgstenet 13.12.22. kl 13.00. 

Börja med att fylla GODLAND HUMAN´S IDENTITY OATH 
FORM 

ihwocg-authority-and-friendliness-oath-form-i DOWNLOAD  

skicka den till info@loveorder.info och föreslå även andra tider för personliga Zoom möten. 

https://loveorder.files.wordpress.com/2022/03/ihwocg-authority-and-friendliness-oath-form-i.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2022/03/ihwocg-authority-and-friendliness-oath-form-i.pdf
mailto:info@loveorder.info
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Kallelse till Zoom mötet enligt eget val av tid nästa vecka 
 

Förberedelse av val av Bestraffnings eller Amnesty proceduren görs via Zoom möte där Ni 

är kallade att infinna Er på nätet 3.12.22 och 7.012.22. kl. 13.00. genom följande länkar. 

3.12.22.   kl. 13.00      Godland Courts is inviting you to a recurring Zoom meeting. 

Vi kallar Er till utrednings möte av gemensamma lösningar, via Zoom länk, där Ni kan välja 

mera tider, meddela mig via Tel 0046 703 999 069. 

Godland Courts is inviting you to a scheduled Zoom meeting. 

Topic: Godland Courts Truth Commission 

Time: This is a recurring meeting Meet anytime 

Join Zoom Meeting 

https://us02web.zoom.us/j/89835070535?pwd=ZmpGMU93WjVLbklVMUlUckxUeEhnQT0

9  

Meeting ID: 898 3507 0535 

Passcode: 99mpU5 

Ring 0703 999 069 för att boka Din Zoom tid med återkommande mötes länken ovan,  för 
att teckna Kärleks Ordnings skapares avtal inom återtaget av Folkstaten Konungariket 
Sverige, under ledning av Sveriges urfolk trogna ledare Ditta och Leif av Gudalandet. 

 

Gudalandets Amnesty , dom vid Galgstenet eller av Dödskultens seger som förintar Livet på 

Jorden – välj själv. 

Ni kan erhålla Amnesty, ifall Ni inlämnar utförliga Sanningsredogörelser av Massmördande 

strukturen och utförarna, samt tillbakadrar från tjänst till Satans Vatican AI drivna strukturer, och 

tecknar avtal med Sveriges, Östersjöväldets, Europas och världens urfolks och nationens 

Konungariket Sverige medborgare trogna ledare, inom Leifs av Gudalandet urfolks regering. 

Vi förstår att Ni också är på många sätt tagna gisslan av omänsklig AI, jezuiter  och frimurarna och 

därför ska Ni inkomma med komplett sanningredogörelse av den brottsorganisation som har 

påtvingat Er att begå massmord och tortyr av Sveriges vuxna och barn befolkningen. Vi är här för 

att rädda även Er. Vi inför ny domsrätt av Gudalandet för att stoppa fängelse inkvisitions 

affärsverksamheterna och hela människorna i härliga landsgårdar, tillsammans med räddade djur, 

https://us02web.zoom.us/j/89835070535?pwd=ZmpGMU93WjVLbklVMUlUckxUeEhnQT09
https://us02web.zoom.us/j/89835070535?pwd=ZmpGMU93WjVLbklVMUlUckxUeEhnQT09
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flora och fauna. Ni kan dock bli intagna i häktet tills Ni har tillbakadragit från arbete åt 

Mänskligheten Utiliserande Industriella Komplexet av Jesuit Curria, och tecknat arbets avtal inom 

Gudalandets folkstat Konungariket Sverige. 

För att Ni ska inte erhålla högsta straffet, ska Ni genast utlysa att alla gift injektioner som göms 

under beteckning vacciner, genast stoppas. Covid injektions pass register, så som alla övriga register  

överförs till förvaltning av Ditta av Gudalandet, för bot och reparationer. Barn och vuxna som har 

redan förgiftats av injektionerna ska informeras om vilka som fått placebo, och hela ingredienslistan 

i de injektioner som olagligt påtvingats de genom oinformerad medgivande PsyOp operation. Mass 

Hypnosen stoppas nu, alla ska vakna, Ditta av Gudalandet ges Regeringskansliets press konferens 

utlysning, för att väcka de hypnotiserade massorna, för att stoppa pågående avrättning i 

industrialiserad skala.  

Ni sk autlysa at all 3G 4G 5G 6G teknologi ska avverkas och ersättas med strålningsfria bredband m 

m. 

Alla medier och alla hälsovårds strukturer som aktivt gjort affärer på detta fortfarande pågående 

massmord och genmodifierings brott, är återtagna i urfolks och medborgarnas regerings ledning. 

Nationalisering av all stats struktur från folket mördande utländska på U.S. DNB.com registrerade 

affärsbolaget REGERINGSKANSLIET genomförs genast. 

Begångna krigs brott av Avrättning av Hela Mänskligheten: 

Hela befolkningen har tagits gisslan genom administrativa och AI system, bokförda som 1)fängelse 

hyresgäster i sina egna bostäder och 2) avrättnigsbara med Covid-gift chipiserade patienter. 

Människorna är inte längre registrerade som levande människor, inte heller som medborgare i sin 

folkstat Konungariket Sverige som övertagits av utländsk affärsbolag SWEDEN KINGDOM OF, inte 

heller som arvtagare av sina urfolks förfäder. Alla medborgarna och urfolks stockar av Sveriges mark 

är stulna av Vatican Jesuit Curria. 

Hela befolkningen är dödligt felinformerade om sin status, och tvingas gå till arbete i affärsbolag 

som genomför förvandling av deras samhällen till dödsläger för dem och deras barn. Skolor drillar 

tilll lidiga slavar. Numera skolor är förgiftnings platser för convergence digital transhybridisering. 

Familjen likvideras och Post Människor ska produceras industriellt genom IVF könslösa och 

genmodifierade. 

Klara bevis 

1)Mänskligheten har utan informerat medgivande troligen GenModifierats, för att för alltid kroppen 

ska skapa giftiga smittsamma Spike Proteiner. Denna genmodifiering har genom lögner om 

säkerhet av injektionerna påtvingats nästan alla vuxna och barn. 

Bayer Monsanto Pharmaceuticals President Stefan Oelrich “mRNA Vaccines are an example for that 

cell and gene therapy”,  1:37:00 min. Berlin World Health Summit, 24.10.21. 

https://www.youtube.com/watch?v=OJFKBritLlc  

https://www.youtube.com/watch?v=OJFKBritLlc
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SARS-CoV-2 Spike Impairs DNA Damage Repair and Inhibits V(D)J Recombination In Vitro - 

PubMed (nih.gov) 

…spike protein localizes in the nucleus and inhibits DNA damage repair by impeding key DNA repair 

protein BRCA1 and 53BP1 recruitment to the damage site. Our findings reveal a potential molecular 

mechanism by which the spike protein might impede adaptive immunity and underscore the potential 

side effects of full-length spike-based vaccines. 

https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/34696485/ 

2) för att lyckas skada Mänskligheten ljög 2020 alla ockupations bolag som utger sig vara 

myndigheter att det pågår COVID 19 ny pandemi, fast dödlighet steg inte någonstans, och även nu 

när 2021 är snart slut, ingen utlyser att 2020 fanns ingen pandemi, att dödsligheten har stigit av 

injektionerna istället. Se att dödlighets tal är normala 2020 i hela världen    

Estimates - Crude death rate (deaths per 1,000 population) - Total - Total (wordpress.com) 

https://loveorder.files.wordpress.com/2021/09/final.-

estimates_crude_death_rate_deaths_per_1000_population_total_total-fr-kevin-bougth-fr-un-

agency.pdf 

https://newsvoice.se/2021/11/medical-doctors-real-covid-death-rate-sweden/ 

3) CDC och FDA i USA visste om de grava konsekvenserna av dessa injektioner som ljugs att vara 

vacciner. Redan  i Oktober 2020 presenterade FDA lista av de fruktansvärda biverkningarna, bl a 

död. Why is mass murderer Fauci still alive?    Asks Dr Ardi.     

https://odysee.com/@Justice_League_Odysee:d/RemdesivirVentaltors:3 

 

 

https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/34696485/
https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/34696485/
https://pubmed.ncbi.nlm.nih.gov/34696485/
https://loveorder.files.wordpress.com/2021/09/final.-estimates_crude_death_rate_deaths_per_1000_population_total_total-fr-kevin-bougth-fr-un-agency.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2021/09/final.-estimates_crude_death_rate_deaths_per_1000_population_total_total-fr-kevin-bougth-fr-un-agency.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2021/09/final.-estimates_crude_death_rate_deaths_per_1000_population_total_total-fr-kevin-bougth-fr-un-agency.pdf
https://loveorder.files.wordpress.com/2021/09/final.-estimates_crude_death_rate_deaths_per_1000_population_total_total-fr-kevin-bougth-fr-un-agency.pdf
https://newsvoice.se/2021/11/medical-doctors-real-covid-death-rate-sweden/
https://odysee.com/@Justice_League_Odysee:d/RemdesivirVentaltors:3
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Med Effectivnes av vaccines uppenbarligen avsogs just injektionernas kapacitet att 

säkerligen skada de injicerade. 

4) Samtidigt infördes helt nya protokoll för avlivande behandlingar, varmed människor är 
rädda att gå till sjukhus där det affärsmässigt är mycket vintgiivande för vårdarna att 
pacienterna dör. I  Sverige, eller USA så som i alla länder används krigs kriminella WHO 
protokoll!!! 

Are Hospital Protocols Killing Covid Patients? 
https://odysee.com/@LauraLynnTT:9/HospitalProtocols:1 

Vittnesmål fr läkarna  https://thedrardisshow.com/ ,  https://botasverige.se/  

COVID-19 Hospital Protocols Have Turned Hospitals Into Killing Fields 
https://odysee.com/@Robert-Self:a0/COVID-19-Hospital-Protocols-Have-Turned-
Hospitals-Into-Killing-Fields:4 

5) Sveriges Life Science institut är en av världsledarna i genmodifieringen och robotiseringen av 

Mänskligheten rent biologiskt, och DNB.com affärsbolaget FOLKHÄLSOMYNDIHGHETEN finns 

alldeles vid sidan av det geografiskt.  Nu är dessa sluga förljugna krigs anfallar bolag nationaliserade 

rättsligt, enligt beslut av Leif den I av Gudalandet och deras nycklar ska genast överlämnas till Ditta 

av Gudalandet. Folkhälsomyndighetens laglige ledare är nu utsedd -  läkaren Glenn Dormer. 

https://odysee.com/@LauraLynnTT:9/HospitalProtocols:1
https://thedrardisshow.com/
https://botasverige.se/
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Krigsbrottslingarnas konferens ses på Salss.com, där robot life science, lämnas utan ordet robot, för 

att bedra och gömma krigsbrottet av ersättande av Människor med Robotar på Jorden. Focus 2021 

was Cell and Gene Therapy and a crucial discussion on the Worldwide Pandemic. Together with 

some of the most prominent speakers and executives in the global Life Science industry, The 

Swedish-American Life Science Summit 2021 once again went beyond all expectations 
Swedish American Life Science Summit 2018 - Speaker Bios (salss.com) 

https://www.salss.com/speakerbios.html 

https://www.salss.com/companybios.html 

https://www.salss.com/sponsors.html 

6) World Health Summit deltagarna ska alla arresteras och deras nationaliserade bolag ska 

omorganiseras, för massmord och genmodifiering och transhybridisaring av männskligheten 

WHS21_Programm.pdf (d1wjxwc5zmlmv4.cloudfront.net) 

https://d1wjxwc5zmlmv4.cloudfront.net/fileadmin/user_upload/4_Documents/4.13_2021/WHS21_Pr

ogramm.pdf 

7) POLISMYNDIGHETEN utger pass utan hänvisning till folkstaten Konungariket Sverige, och 

medborgarna får inga avtal med sin stat angående medborgarnas andelar i staten, om deras urfolks 

rättigheter till förfädernas arvs andelar, om deras markrätt och födslorätt, inga avtal till användande 

av av medborgarna och urfolket godkänd, förvaltad  och kontrollerad valuta bifogas heller, inga 

avtal med statsledning, socken ledning, EU ledning  och världs ledning. Människorna är lämnade 

helt rättslösa, bestulna och avrättningsbara, utan några vapen i hela EU, och får inte ens bära en 

sedvanlig kniv på sig i hela Sverige!!! Då utländsk på DNB.com registrerad beväpnad affärsbolag 

utger sig att vara folkets polis, men är inte det längre. De nya regementen kan vara förberedare av 

dödsläger för avrättning av de sista Genetiskt Oskadade Ekologiska medborgarna i Sverige, numera 

mobbade med förljugen fashistisk aparteid beteckning – ovaccinerade, så som i Australien, 

Österrike m m. Varje medborgares avtal med Polismyndigheten ska snarast etableras, innan 13.12.21. 

och förmedlas till varje medborgare, för säkerhet. 

8) Då alla konspirationsvägar leder till Rom – Vatican Jesuit Order, så ska det aldrig glömmas att 

samma metoder används nu som i hundratals år. Vakcin pandemi skapades redan som Spanka 

sjukan, och mässling har använts som bio vapen av Jesuiterna länge, även med Indianerna i Kanada, 

där Kevin Annett håller Jesuiterna ansvariga för död av en tredjedel av barn i internatskolor för 

indianernas barn. Ett mål att mörda en tredjedel av barnen var uppsatt av Janadas regering och 

Katolska kyrkan i Kanada. Bl metoderna av massmordet beskrivs just att  de sjuka barnen skulle 

hållas ihop med de friska för att insjukna och dö. 

https://republicofkanata.ca/category/annetts-weekly/ 

https://www.salss.com/speakerbios.html
https://www.salss.com/speakerbios.html
https://www.salss.com/companybios.html
https://www.salss.com/sponsors.html
https://d1wjxwc5zmlmv4.cloudfront.net/fileadmin/user_upload/4_Documents/4.13_2021/WHS21_Programm.pdf
https://d1wjxwc5zmlmv4.cloudfront.net/fileadmin/user_upload/4_Documents/4.13_2021/WHS21_Programm.pdf
https://d1wjxwc5zmlmv4.cloudfront.net/fileadmin/user_upload/4_Documents/4.13_2021/WHS21_Programm.pdf
https://republicofkanata.ca/category/annetts-weekly/
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9) det är viktigt att inse att de med flera biovapen injicerade mass offren är smittsamma, kan vara 

inficerade med Ebola, AIDS, dödliga parasiter och producera sintetiska giftiga Spike Proteiner. Men 

det göms av FHM och andra desinformerade, för att alla resterande ska inficeras och dö. Det är 

uppenbart att WHO förbereder panik om Marburg virus som kommer ljugas att den mördar 88 % 

insjuknade, bara för att dölja de allvarliga biverkningarna av injektionerna, som kommer snart. 

https://www.who.int/news-room/fact-sheets/detail/marburg-virus-disease? 

Därför ska de gen skadade smittade erhålla så långt som möjligt tjänster separat från de sista gen 

Ekologiska Människorna, som är de enda få 15 % kvar som kan försöka föda Människorna, för att 

Mänsklighetenn ska inte upphöra nu. 

Separationslagen är utlysd sedan Valborg 2021 

WIHLOC of Godland utlyser Separationslag av gen-förgiftade och eko-genetiska människor. 

(lege.net) 

http://mss.lege.net/doc/WIHLOC_Separationslag_gen-forgiftade_och_eko-genetiska/ 

Ni ska verkställa KärleksOrdningen nu. Vi älskar varandra och skyddar alla och var och en. 

10) då alla konspiratörer använder samma WHO mall för att begå massmordet, befarar vi att Ni 

också har byggt upp koncentrations läger, vilket vore inte första gng i Socialdemokratins historia. 

Australia begins covid ETHNIC CLEANSING with military roundups of indigenous people… junk 

science “sewage” testing used to imprison entire communities at gunpoint – NaturalNews.com 

https://www.naturalnews.com/2021-11-23-australia-begins-covid-ethnic-cleansing-with-military-

roundups-of-indigenous-people.html 

11) det finns detox för genmodifierade grafen Ebola AIDS inficerade, först genomgår Ni en 
anti parasit kur med Ivermectin och Suramin, Hydroxichlorokin är ett riktigt vaccin, sedan 
ska Ni använda Dimethylglycine som Dr Judy Mikovitz använder för att restaurera  mRNA 
och DNS, varmed det finns hopp även för de stukna. Därefter finns det nytta att genomgå 7 
dagars fasta på enbart vatten, men det ska göras försiktigt, då främmande biovapen som 
grafen m fl kan komplicera fastan, som leder till att de gamla friska cellerna kommer att äta 
upp de sjuka genmodifierade. 

https://www.metabolics.com/dimethylglycine.html  

https://www.bitchute.com/video/84iTDzmB4vvo/ 

https://www.youtube.com/watch?v=u9f-alZnPpE  

12) Vi befarar att Sveriges FÖRSVARSMAKTEN affärsbolag, som övertagits av främmande makt, 

kommer att föra sista medborgare som har inte blivit genModifierade till dessa dödsläger efter att 

https://www.who.int/news-room/fact-sheets/detail/marburg-virus-disease
http://mss.lege.net/doc/WIHLOC_Separationslag_gen-forgiftade_och_eko-genetiska/
http://mss.lege.net/doc/WIHLOC_Separationslag_gen-forgiftade_och_eko-genetiska/
http://mss.lege.net/doc/WIHLOC_Separationslag_gen-forgiftade_och_eko-genetiska/
https://www.naturalnews.com/2021-11-23-australia-begins-covid-ethnic-cleansing-with-military-roundups-of-indigenous-people.html
https://www.naturalnews.com/2021-11-23-australia-begins-covid-ethnic-cleansing-with-military-roundups-of-indigenous-people.html
https://www.naturalnews.com/2021-11-23-australia-begins-covid-ethnic-cleansing-with-military-roundups-of-indigenous-people.html
https://www.naturalnews.com/2021-11-23-australia-begins-covid-ethnic-cleansing-with-military-roundups-of-indigenous-people.html
https://www.metabolics.com/dimethylglycine.html
https://www.bitchute.com/video/84iTDzmB4vvo/
https://www.youtube.com/watch?v=u9f-alZnPpE
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Ni/Gates/fienden har stängt av IT eller El, vilket Bill Gates har redan utlyst som Cyberkrig övning. 

Vi befarar att resterande gen Modifierade medborgarna kommer att fyllas på med injektioner tills 

de avlider  en del men de som överlevt kommer att leva i trånga fängelseliknande lägenhets block, 

men inte som människor men som post människo hybrider som eksisterar i virtuella simulerade 

verkligheter i sina mobiler liggandes i sina celler dagarna långa. Vi befarar att familjeliv kommer att 

vara helt likviderarad 2030 och fabriker av genmodifierade könslösa hybrider kommer att skapas av 

AI, där fångarnas sista DNA kommer att användas för eksperimentell teror foskning. Redan 2050 

kommer Jorden se ut som i Oblivion filmen, med Tom Cruise, ifall inte Ni står upp för 

Mänskligheten nu. 

11) AI Artificiell Intelligens måste kopplas bort i hela världen innan Mänskligheten reder ut hur den 

kan kontrolleras utan att något liknande teknik robot övertag, av Mänsklighetens kroppar och själ, 

kan upprepas. 

Omfattning och djup av perversion av sådana brott är inte känd i  Mänsklighetens historia. Det är 

ytterst viktigt att Ni, med det mänskliga som är kvar inom Er, tar Er samman och bidrar med allt Ni 

kan, för att stoppa den organiserade brottsligheten nu, och etablerar Mänskligheten trogen ledning. 

Vi är de sista Mänskliga Kärleksfulla Ledare och Vi kan skapa en riktig Kärleks Ordning nu, men det 

är viktigt att Vi Är Nu Bara Kärlek För Varandra, och all tortyr ska nu upphöra.  

12) det finns inga resurser allokerade för att granks pågående attack och för att kontrollera och 

åtgärda den absolut för Mänskligheten Apokalyptiska processen, vilket är anledning till varför den 

är helt olaglig och ska upplösas genast, genom Bokförings beslut där det ska erkännas att AI 

eksperimentet misslyckades helt och ReSet för att rädda Mänskligheten nu inleds genom övergång 

till Gudalandets domsrätt som ersätter Döds Kulten med Kärleks Ordning. 

13) Då SVERIGES RIKSBANKEN är ockuperad och skapar inga hederliga pengar eller beslut 

alls, och driver  av artificiell Intelligens super dator omänsklig AI tyrani drivna RIX-INST 

införandet (så som redan finns i slavlandet China), under nödläget återinförs nu oxa 

checkar, karvstockar och trä run mynt och urfolks världs lagstiftning. Därför återgår Vi nu i 

detta Mänsklighetens Överlevnads Nödläge (MÖN) till Världs Urfolks Beltaningsmedel 

(VUB) som förutom oxa checkarna är inte skrivet på papper, men karvas fram av 

kvistar där belopp och bokförings detaljet bränns, skrivs eller ristas in på run mynt 

och karvstockar, kunskap bevarad genom sedvanerätt, och kan vara överförd 

muntligt av lokal urfolk, rikets urfolk och urfolks världs regeringens Människor, 

och  härstammar från högre makter, genom kärleksfullt delnings och gåvo ekonomi 

samvete, som finns i alla världens Gudalandets Människor. BIS INNOVATIONSCENTER 

BIS Innovation Hub grundades 2019 av BIS. Syftet är att identifiera och utveckla insikter om kritiska 

trender inom finansiell teknik som är relevanta för centralbanker, att utforska utvecklingen av 

offentliga nyttigheter för att förbättra det globala finansiella systemets funktion och att tjäna som 

en knutpunkt för ett nätverk av centralbanksexperter inom innovation. Sedan 2019 finns BIS 
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innovationscenter i Hong Kong, Schweiz och Singapore. Under förra året utvidgades nätverket till 

ytterligare fyra innovationscenter, i samarbete med Bank of Canada (Toronto), Bank of England 

(London), Eurosystemet (Frankfurt och Paris) och de fyra nordiska centralbankerna, Danmarks 

Nationalbank, Islands Sedlabanki, Norges Bank och Sveriges riksbank (Stockholm). Det Nordiska 

centret är placerat i Stockholm. Bank for International Settlements, BIS, har utsett Beju Shah från 

Bank of England att leda BIS Nordiska Innovationscenter i Stockholm, med start 2022. Detta är ett 

Babilon kupp, som Vi accepterar inte på något sätt. 

14) Det är Sanningen som ska sägas, sådan som den är, det finns ingen ful sanning. Utan Sannings 

Kommission finns det ingen möjlighet för Mänskligheten att överleva denna atack. Alla som säger 

Sannings redogörelser får Amnesty och härlig rehabilitering i natur områden där Vi tillsammans 

skapar Kärleks Ordnings samhällen. 

 

Tingsprocessen behandlade även återtag av alla centralbanker. 
1) Closing Summaries by the Prosecutor and Representative of the Defendants summoned the 

presented evidence and arguments used by the employees and possible owners of the 
genocidal central banks revealing to the Jury the whole SWOT spectrum of possible reality 
of the banking businesses in great detail, in video and documentation formats.  

2) The Jury retired to deliberate. The Court was held in recess while both indigenous jury 
members retired to come to a unanimous verdict and a sentence, based on their appraisal of 
all the evidence. 
 
The Evidence  

Record of Criminalise Nuclear War Systems court proceedings  

CNWS X, English, August 12017-May 12018 
CNWS IX, Eglish, July 12017 
CNWS VIII, Latvian March 12017 
CNWS VII, Swedish, December 12016 
CNWS VI, In Russian, September 12016  
CNWS V, English, July 12016  
CNWS IV, Latvian, March 12016 
CNWS III, Swedish, December  12015  
CNWS II, Russian, September  12015  
CNWS I, English, June 12015  
 
Quaterly Indigenous World Order of Godland CNWS courts proceedings can be found on 
BSRRW.org, LaBie.lv, LoveOrder.INFO and documentary videomaterials are on three 
Youtube channels and others 
 

   RadioactiveBSR https://www.youtube.com/radioactivebsr 
FreeLatvia https://www.youtube.com/freelatvia 

https://www.youtube.com/radioactivebsr
https://www.youtube.com/freelatvia
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Baltic Sea Indigenous https://www.youtube.com/channel/UCcQSKISlsSYKaAAiAlOW-Ww  
 

 
3) The Jury issued its unanimous verdict and sentence.  

Verdict on the corporations and their hidden owners. 
 
Verdict on the central banks as Inc and Ltd corporations and trusts that are illegal and 
foreclosed by this Indigenous World Order Court of Godland. The transition of the private 
central bank into the local states by indigenous rulers run citizen cooperative central bank 
starts directly - with the basic rule of - no harm can be done to anyone alive – with all 14 
Godlanders Rights of any one of 8 milljard Godlanders and all of their Unalienable rights 
protected, unless they refuse to stop the crimes they are charged for.   

Central banks are illegitimate criminal entities, ruled by the Court - closed 
 
Following corporations of the Roman Jesuit Empire Reich are illegitimate and legally 
closed, following to function to guarantee safety of all dependent on their services under 
the transition to the cooperative state banking system of Indigenous World Order of 
Godland. 
 
Diarchs of Godland have sworn oath of loyalty to all 8 miljard humans of mother Earth and 
are reorganizing the banking system through Indigenous Decentralisation due to the Act of 
Indigenous World Order Bank of Godland, that establishes the Rights of Godlanders as the 
base for all the Unalienable Rights of humans as the divine beings that have been totally 
trapped into a deadly grid. 
 
Diarchs, Konns of Godland – the Higher Indigenous Judges have found Central bank 
owners, and directors guilty on all the charges. The sentence applied for the crimes is death 
penalty due to the severe levels and the wide scope of the apocalyptic mass murder crimes, 
as well as to draw attention of the world to the urgent task of elimination of unacceptable 
genocidal Nuclear War Systems and the unpunished systems of Depopulation as well as 
necessity to establish a reliable justice system that has been tested for thousands of years.  

   
Executions of convicted criminals, who refuse to stop committing mass murder of 
depopulation and entrapment of humans in Nuclear War Systems,  could preferably be 
performed publicly to give people a chance to realize that this is the time of war and 
invisible attacks, as there is extreme need to materialize the responsibility for the crimes of 
the hidden silent war of Depopulation and Nuclear War Systems, to learn from our 

https://www.youtube.com/channel/UCcQSKISlsSYKaAAiAlOW-Ww
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predecessors and re-establish public events that remind biorobotised masses to protect 
themselves from mass murderers and beslavers, even in their new shapes and sizes - 
bankers, politicians, administrators of resources,  Artificial Intelligence technicians, or 
other beings hiding under unverified and invalidated authorities that with polite words on 
their lips and in their documents, commit cold blooded mass murder of peoples and 
nations, even races and all alive beings on Earth. 
 

Crimes that are punishable by death are known as capital crimes or capital offences, and they 
commonly include offences such as murder, treason, espionage, war crimes, crimes against 
humanity and genocide. Fifty-six countries retain capital punishment, 103 countries have 
completely abolished it de jure for all crimes, six have abolished it for ordinary crimes (while 
maintaining it for special circumstances such as war crimes), and 30 are abolitionist in practice. 
Love order of Godland is in principle against death penalty but has to use it due to the silent war 
times of quiet invisible attacks and the unproclaimed agressors and hidden shadow governments. 
Death punishment is the traditional indigenous penalty for severe crimes and was one of the 
reasons why the tribes and nations could preserve national and tribal order and save their peoples 
from intruders. Abolishment of Death penalty and forgiveness of Sins are the base of the 
destruction of the civilisations and reason why culture has been totally degraded and treason and 
espionage are just parts of usual international business plans, of occupation of nations. 

  
(Praxis of the first central bank Stockholm Banco going bankrupt and its Dutch-Latvian creator 
Johan Palmstruch being sentenced by Svea Court of Appeal to the death sentence for 
mismanagement of the bank 1668, but getting reprieved, is slightly similar to the current verdict 
and sentence.)  
 
Due to the strike of faith the Swedish-Latvian Konna of Godland, Ditta Rietuma is the 
economist protecting Palmstruchs creation from being a mass-murder funding institution, 
and closes the by vicious Artificial Intelligence overtaken bank just to rise it from the dead 
into a glorious vital shape of the Indigenous World Order Bank of Godland, that is based 
on real money, backed by the seed of the alive and living 7 miljard Energisers of our 
mother Earth.  
 
To motivate the perpetrators and turn the tide of constant violence into the flow of Love 
Creations the following verdict is historically necessary and just.  
 
”All the owners and central bank management directors of the current worlds central 
banking system and digital card companies, as well as the block-chain cryptocurrency 
corporation forces, receive the death sentence for mismanagement of the bank, 
additionally for treason to the by central banks dismantled and overtaken national 
states, enslavement of the nation’s citizens, genocide and inquisition of indigenous 

https://en.wikipedia.org/wiki/Murder
https://en.wikipedia.org/wiki/Treason
https://en.wikipedia.org/wiki/Espionage
https://en.wikipedia.org/wiki/War_crime
https://en.wikipedia.org/wiki/Crimes_against_humanity
https://en.wikipedia.org/wiki/Crimes_against_humanity
https://en.wikipedia.org/wiki/Genocide
https://en.wikipedia.org/wiki/De_jure
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peoples and citizens on a mass murder scale and destruction of environment and all 
living systems.”  

Get reprieved and thrive in Godland 
Prospects of getting reprieved are ensured for each and every one who applies for amnesty 
to the global rulers - Diarchs of Godland and swear oath to reorganize the banking system 
through Indigenous Decentralisation due to the Act of Indigenous World Order Bank of 
Godland, that establishes the Rights of Godlanders as the base for all the Unalienable 
Rights of humans as the divine beings.  
 
All the reprieved criminals as all other Godlanders have their Godlanders Rights and a 
Godland bond of c a 125 Billion WIR (World Indigenous Runes, 1 WIR = 1 Euro ) of oxa. 
The reprieved criminals will get the base income salaries of Godland, pensions, security 
guarantees and all the 14 Rights of Godlanders will apply to them. Reprieved criminals will 
be put into direct 24/7 video-audio surveillance though and will be re-
educated/programmed as well as will have to work to create for humanity safe welfare 
systems. 

The absolute Diarchy of Godland establishes global responsible rule of 

alive rulers. 

As Charles XI of Sweden introduced absolute monarchy and decided that the royal powers 
would have the last word on all matters applying that to the Bank of the Estates of the 
Realm (Sveriges Riksbank) – supposedly first central bank of the world, so do Diarchs of 
Godland introduce absolute diarchy and decide that now the world has alive, visible, 
reliable, and loving rulers. When the Bank of the Estates of the Realm (Sveriges Riksbank) 
was founded in 1668, the estates decided that the royal powers should not be involved. But 
Charles XI took over control of the bank and even renamed it so that, for a time, it was 
known as His Royal Majesty’s State Bank.  

So do Diarchs of Godland rename Riksbanken into the Indigenous World Order Bank of 
Godland and proclaim it to be the worlds central bank replacing BIS.org and FED as the 
world authority. Good old Riksbanken- Indigenous World Order Bank of Godland is the 
bank that reorganizes the transition to the era of peace, love and wellbeing of all 7 miljard 
Godlanders, all animals, all birds, all fishes, all flora and fauna etc. 

Diarchs of Godland propose that the states would appoint their own Godland 
commissioners but the Diarchs would still appoint a superintendent that supports the states 
indigenous rulers. The governments and indigenous rulers are now encouraged to establish 
direct influence over their central banks. 
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4) Loving, wise and reliable indigenous rulers - konns/konnas -  are encouraged to proclaim 
themselves in each state, and bank directors are to be appointed by them. Indigenous rulers 
of each National-State-citizen-cooperative have to be accredited by the Global Konns of 
Godland, Ditta Rietuma and Leif Erlingsson, through 3 steps – vetting, koNpetence in 
Golanders Rights, oath to each and every one of the 7 miljard of Godlanders. Each states  
assemblies the House of Indigenous for the indigenous, the House of the Citisens for 
citisens of restored National State and its clergy and the indigenous councilors of cities for 
the burghers of all kill cities – that are currently traps/open air prisons. The same applies 
for the parliaments and governments that have to be verified and validated with respect to 
indigenous and citizen rights and indigenous employees have to be employed when 
vacancies arise. Each of the three higher indigenous Estates in each state also appoint three 
commissioners of states Godland representation (two permanent and one supernumerary) . 
They are even to run the daily operations and jointly be responsible for administration of 
the state banks. 

The Verdict and Sentence are enforced by any Godlander 

The Court adjourns and the Verdict and Sentence are enforced by any Godlander peace 
officer or a group of loving wise and loyal Godlanders under authority of local state 
indigenous ruling konn or konna approved by Global Konns of Godland. 

Transition of the trust 

Principles of the transition of the trust are similar to the termination of the trust - the trustees are 
under a duty to safely distribute the trust assets to the right beneficiaries – the citisens of the 
states from whom the wealth has been stolen. Failure to distribute to the correct beneficiary can 
subject the trustees to liability for breach of trust. 

While transforming the trust, the trustees must pay or provide for all outstanding liabilities and 
identify the beneficiaries who are entitled to the trust assets. Transforming the trust will involve: 

1. • calculating the entitlement of each citizen beneficiary (taking into account the equitable 
rules of apportionment) 

2. • transferring legal ownership of the trust assets to the beneficiaries—the Godlander rules 
for transferring different types of property and services due to Godlanders Rights apply 

3. • drawing up final trust accounts and obtaining the citizen beneficiaries' approval 
4. • obtaining an appropriate release or discharge from the Indigenous World Order Bank of 

Godland. 

Alternative - Truth and Reconciliation process arranged by the State 

 
Any State, that can verify and validate its legitimately constitutional body of reliable rulers, as a 
party to the Statute of Indigenous World Order Court of Godland, may, for a period of seven years 
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after the entry into force of this Statute for the State concerned, as an alternative to accepting the 
jurisdiction of the Court with respect to the category of crimes committed by its nationals or on its 
territory, organize a fully transparent national Truth and Reconciliation process where all such 
crimes are openly admitted and the victims adequately compensated. The self-admitted 
perpetrators receive Stand Down indigenous oxa (money) and citizen salaries and their sins be 
forgiven but not forgotten so that they may not work in responsible professional positions without 
getting UR-course-reprogramming. The Indigenous World Order Court of Godland will treat 
anyone having fully confessed in such a fully transparent national Truth and Reconciliation process, 
as if they have already been convicted for such admitted crimes; Ne bis in idem.  
 
The Indigenous World Order Court of Godland is accounted and managed through  the Indigenous 
World Order of  Godland as a necessary corporate-court replacement with local Indigenous Rulers 
welfare-society-court structure ordered by the Diarchs of Godland  who, on 10.6.17, closed all global 
CoRporation syndicates of Roman VI th Reich, that had proclaimed all souls of humans to be 
property of  the Popes of Rome and all of the living men´s and women´s bodies to be dead at sea.  
Furthermore these Roman syndicates have established a global depopulation matrix in almost every 
aspect of human reality and are perpetrating a mass murder on an unprecedented global scale in 
times of pretended peace and even by escalating a full scale 3rd WW, to stop which is now a task for 
each and every one who knows the Rights of Godlanders.  

IMMEDIATE ARREST 

 
We are satisfied that there is probable cause for IMMEDIATE ARREST of people further 
mentioned by the Peace Officers or other responsible alive beings  in their surroundings to 
face them with charges of committing genocide and incarcerating locally any man or 
woman resisting re-establishment of real means of exchange controlled by the citizens 
themselves, and restoring constitutional  states as Latvijas Republika and Kingdom of 
Sweden,  and all other  constitutional states of citizens that are  reinstalling full and whole 
protection of the living as it is in the best interests of the safety and well-being of humanity 
to stop nuclear war systems that have colonized all nations holding them captives in urban 
and other open air Depopulation matrix death camps of entire planet exterminating all 
other living forms at historically and in scale unprecedented rate. 

The partial list of holy dismantler’s of the Iron Death Cage 

 
The list below is just a little part of the fraction of the convicted government officials and 
bankers,  as it consists of the people directly proven to have committed criminal acts of 
genocide against just one kin of Rietuma and have similarly hurt other people systemically 
through their employment, as well as those responsible indirectly by their higher position 
in the pyramid of genocidal regime staging the colossal apocalyptic mass murder scenarios 
creating and withholding fascist, racist open air  planetary death camps of the global Iron 
Death Cage. 
 
These people are holy saints as well as criminals, as they will be arrested  or appear 
themselves to bring forward  their statements on the kind of networks that are murdering 
life on Earth. Holy accused witnesses will after the testimony be given the rehabilitation 
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and even indigenous salary if they actively engage in dismantling of the fashist 
corporations of Iron Death Cage  by contracts with Indigenous World  Order of Godland 
and use of by indigenous self produced and by indigenous courts self accounted indigenous 
oxa money BIR/WIR. In case they refuse to actively change the system into Love Order or 
stand down, the verdict of capital punishment will be put into action allowing the criminal 
to choose the method of execution from the list of  executed Indians for crimes of 
protecting their peoples rights but being refused their Unalienable Rights and Indigenous 
Jurisdiction   https://deathpenaltyinfo.org/documents/AmericanIndianRegistry.pdf .  

 

All members of Council of Foreign Relations  

https://en.wikipedia.org/wiki/Members_of_the_Council_on_Foreign_Relations  

 

All members of Bilderberg group 

https://en.wikipedia.org/wiki/List_of_Bilderberg_participants  

 

All members of Trilateral Commission 

https://freddonaldson.com/2017/09/19/trilateral-commission-2017-members-list-of-

who-really-makes-american-national-foreign-policy/ 

 

All chiefs of FBI  

https://en.wikipedia.org/wiki/Director_of_the_Federal_Bureau_of_Investigation  

 

All chiefs of KGB 

https://en.wikipedia.org/wiki/Federal_Security_Service  

 

All chiefs of China security 

https://en.wikipedia.org/wiki/Ministry_of_State_Security_(China)  

 

All Chiefs of Israel security, as 

http://en.cis.org.il/members/  

 

All chief rabbis 

https://en.wikipedia.org/wiki/Chief_Rabbi#Chief_Rabbis_by_country/region  

 

All living Papal cardinals 

https://en.wikipedia.org/wiki/List_of_living_cardinals  

 

List of living muslim leaders 

https://en.wikipedia.org/wiki/List_of_current_Maraji  

 

NATO commanders and administrative chiefs  

https://www.nato.int/cps/en/natohq/who_is_who.htm  

 

https://deathpenaltyinfo.org/documents/AmericanIndianRegistry.pdf
https://en.wikipedia.org/wiki/Members_of_the_Council_on_Foreign_Relations
https://en.wikipedia.org/wiki/List_of_Bilderberg_participants
https://freddonaldson.com/2017/09/19/trilateral-commission-2017-members-list-of-who-really-makes-american-national-foreign-policy/
https://freddonaldson.com/2017/09/19/trilateral-commission-2017-members-list-of-who-really-makes-american-national-foreign-policy/
https://en.wikipedia.org/wiki/Director_of_the_Federal_Bureau_of_Investigation
https://en.wikipedia.org/wiki/Federal_Security_Service
https://en.wikipedia.org/wiki/Ministry_of_State_Security_(China)
http://en.cis.org.il/members/
https://en.wikipedia.org/wiki/Chief_Rabbi#Chief_Rabbis_by_country/region
https://en.wikipedia.org/wiki/List_of_living_cardinals
https://en.wikipedia.org/wiki/List_of_current_Maraji
https://www.nato.int/cps/en/natohq/who_is_who.htm
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Russia defence leaders 

http://eng.mil.ru/en/management/deputy.htm  

 

All FED bankers 

https://www.federalreserve.gov/aboutthefed/bios/board/default.htm 

 

All BIS bankers 

https://www.bis.org/about/board.htm?m=1%7C2%7C2  

 

African leaders  

https://answersafrica.com/latest-12-most-influential-african-leaders-that-cannot-be-

ignored-no-12-will-annoy-you.html  

 

Nordic council 

http://www.norden.org/en/nordic-council/bag-om-nordisk-raad/president  

 

Freemason chiefs of Sweden 

https://en.wikipedia.org/wiki/Freemasonry_in_Sweden  

 

Rosicrucians global 

http://www.rosicrucian-order.com/saludo.html  

http://order.rosy-cross.org  

 

Leader of Mormon churches in Europe 

https://en.wikipedia.org/wiki/Hans_Mattsson  

 

List of 35.000 Mossad recruits in all countries in jiddish may be 

http://www.jar2.com/Topics/MOSSAD.html  

Use this verdict to extend the list of criminals with locals 

 

If Godland does not have a local ruler in Your State, You shall find or become Your 

local indigenous ruler and make the rulers  apply to Diarchs of Godland for 

accreditation (vetting, Rulers KoNpetence in 14 areas of Baltic Sun Model, and oath to 

Godlanders) . Then You may use this verdict to extend the list of criminals in Your 

area that need to stop inforcing criminal money and courts that is not created and 

controled by the indigneous people and citisens and government that is not loyal to 

the indigneous people and citisens , - as the staight method of converting the death 

cult system into the Indigenous Love Order of Godland. 

  

http://eng.mil.ru/en/management/deputy.htm
https://www.federalreserve.gov/aboutthefed/bios/board/default.htm
https://www.bis.org/about/board.htm?m=1%7C2%7C2
https://answersafrica.com/latest-12-most-influential-african-leaders-that-cannot-be-ignored-no-12-will-annoy-you.html
https://answersafrica.com/latest-12-most-influential-african-leaders-that-cannot-be-ignored-no-12-will-annoy-you.html
http://www.norden.org/en/nordic-council/bag-om-nordisk-raad/president
https://en.wikipedia.org/wiki/Freemasonry_in_Sweden
http://www.rosicrucian-order.com/saludo.html
http://order.rosy-cross.org/
https://en.wikipedia.org/wiki/Hans_Mattsson
http://www.jar2.com/Topics/MOSSAD.html
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300  criminaly engaged  holy slaveholders to be arrested to achieve decentralisation of by 

them stolen goods aquired through  corporations registered or run by them 

 

Abdullah II of Jordan  Kerry, John Forbes  
Abramovich, Roman Arkadyevich  King, Mervyn  
Ackermann, Josef  Kinnock, Glenys  
Adeane, Edward  Kissinger, Henry  
Agius, Marcus Ambrose Paul  Knight, Malcolm  
Ahtisaari, Martti Oiva Kalevi  Koon, William H. II  
Akerson, Daniel  Krugman, Paul  
Albert II of Belgium  Kufuor, John  
Alexander – Crown Prince of Yugoslavia  Lajolo, Giovanni  
Alexandra (Princess) – The Honourable Lady Ogilvy  Lake, Anthony  

Alphonse, Louis – Duke of Anjou  Lambert, Richard  
Amato, Giuliano  Lamy, Pascal  
Anderson, Carl A.  Landau, Jean-Pierre  
Andreotti, Giulio  Laurence, Timothy James Hamilton  
Andrew (Prince) – Duke of York  Leigh-Pemberton, James  
Anne – Princess Royal  Leka, Crown Prince of Albania  
Anstee, Nick  Leonard, Mark  
Ash, Timothy Garton  Levene, Peter – Baron Levene of Portsoken  
Astor, William Waldorf – 4th Viscount Astor  Leviev, Lev  
August, Ernst – Prince of Hanover  Levitt, Arthur  
Aven, Pyotr  Levy, Michael – Baron Levy  
Balkenende, Jan Peter  Lieberman, Joe  
Ballmer, Steve  Livingston, Ian  
Balls, Ed  Loong, Lee Hsien  
Barroso, José Manuel  Lorenz (Prince) of Belgium, Archduke of Austria-Este  

Beatrix (Queen)  Louis-Dreyfus, Gérard  
Belka, Marek  Mabel (Princess) of Orange-Nassau  
Bergsten, C. Fred  Mandelson, Peter Benjamin  
Berlusconi, Silvio  Manning, Sir David Geoffrey  
Bernake, Ben  Margherita – Archduchess of Austria-Este  
Bernhard (Prince) of Lippe-Biesterfeld  Margrethe II Denmark  
Bernstein, Nils  Martínez, Guillermo Ortiz 
Berwick, Donald  Mashkevitch, Alexander  
Bildt, Carl  Massimo, Stefano (Prince) – Prince of Roccasecca dei Volsci  

Bischoff, Sir Winfried Franz Wilhen “Win”  McDonough, William Joseph  
Blair, Tony  McLarty, Mack  
Blankfein, Lloyd  Mersch, Yves  
Blavatnik, Leonard  Michael (Prince) of Kent  
Bloomberg, Michael  Michael of Romania  
Bolkestein, Frits  Miliband, David  
Bolkiah, Hassanal  Miliband, Ed  
Bonello, Michael C  Mittal, Lakshmi  
Bonino, Emma  Moreno, Glen  
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Boren, David L.  Moritz – Prince and Landgrave of Hesse-Kassel  

Borwin – Duke of Mecklenburg  Murdoch, Rupert  
Bronfman, Charles Rosner  Napoléon, Charles  
Bronfman, Edgar Jr.  Nasser, Jacques  
Bruton, John  Niblett, Robin  
Brzezinski, Zbigniew  Nichols, Vincent  
Budenberg, Robin  Nicolás, Adolfo  
Buffet, Warren  Noyer, Christian  
Bush, George HW  Ofer, Sammy  
Cameron, David William Donald  Ogilvy, David – 13th Earl of Airlie  
Camilla – Duchess of Cornwall  Ollila, Jorma Jaakko  
Cardoso, Fernando Henrique  Oppenheimer, Nicky  
Carington, Peter – 6th Baron Carrington  Osborne, George  
Carlos – Duke of Parma  Oudea, Frederic  
Carlos, Juan – King of Spain  Parker, Sir John  
Carney, Mark J.  Patten, Chris  
Carroll, Cynthia  Pébereau, Michel  
Caruana, Jaime  Penny, Gareth  
Castell, Sir William  Peres, Shimon  
Chan, Anson  Philip (Prince) – Duke of Edinburgh  
Chan, Margaret  Pio, Dom Duarte – Duke of Braganza  
Chan, Norman  Pöhl, Karl Otto  
Charles – Prince of Wales  Powell, Colin  
Chartres, Richard  Prokhorov, Mikhail  
Chiaie, Stefano Delle  Quaden, Guy Baron  
Chipman, Dr John  Rasmussen, Anders Fogh  
Chodiev, Patokh  Ratzinger, Joseph Alois (Pope Benedict XVI)  
Christoph, Prince of Schleswig-Holstein  Reuben, David  
Cicchitto, Fabrizio  Reuben, Simon  
Clark, Wesley Kanne Sr. (General)  Rhodes, William R. “Bill”  
Clarke, Kenneth  Rice, Susan 
Clinton, Bill  Rifkind, Sir Malcolm Leslie  
Cohen, Abby Joseph  Ritblat, Sir John  
Cohen, Ronald  Roach, Stephen S.  
Cohn, Gary D.  Robinson, Mary  
Colonna, Marcantonio (di Paliano) – Prince Duke of 
Paliano  

Rockefeller, David Jr.  

Constantijn (Prince) of the Netherlands  Rockefeller, David Sr.  
Constantine II Greece  Rockefeller, Nicholas  
Cooksey, David  Rodríguez, Javier Echevarría  
Cowen, Brian  Rogoff, Kenneth Saul “Ken”  
Craven, Sir John  Roth, Jean-Pierre  
Crockett, Andrew  Rothschild, Jacob – 4th Baron Rothschild  
Dadush, Uri  Rubenstein, David  
D’Aloisio, Tony  Rubin, Robert  
Darling, Alistair  Ruspoli, Francesco – 10th Prince of Cerveteri  
Davies, Sir Howard  Safra, Joseph  
Davignon, Étienne  Safra, Moises  
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Davis, David  Sands, Peter A.  
De Rothschild, Benjamin  Sarkozy, Nicolas  
De Rothschild, David René James  Sassoon, Isaac S.D.  
De Rothschild, Evelyn Robert  Sassoon, James Meyer – Baron Sassoon  
De Rothschild, Leopold David  Sawers, Sir Robert John  
Deiss, Joseph  Scardino, Marjorie  
Deripaska, Oleg  Schwab, Klaus  
Dobson, Michael  Schwarzenberg, Karel  
Draghi, Mario  Schwarzman, Stephen A.  
Du Plessis, Jan  Shapiro, Sidney  
Dudley, William C.  Sheinwald, Nigel  
Duisenberg, Wim  Sigismund (Archduke) – Grand Duke of Tuscany  

Edward (Prince) – Duke of Kent  Simeon of Saxe-Coburg and Gotha  
Edward (The Prince) – Earl of Wessex  Snowe, Olympia  
Elkann, John  Sofía (Queen) of Spain  
Emanuele, Vittorio – Prince of Naples, Crown Prince of 
Italy  

Soros, George  

Fabrizio (Prince) – Massimo-Brancaccio  Specter, Arlen  
Feldstein, Martin Stuart “Marty”  Stern, Ernest  
Festing, Matthew  Stevenson, Dennis – Baron Stevenson of Coddenham  

Fillon, François  Steyer, Tom  
Fischer, Heinz  Stiglitz, Joseph E.  
Fischer, Joseph Martin  Strauss-Kahn, Dominique  
Fischer, Stanley  Straw, Jack 
FitzGerald, Niall  Sutherland, Peter  
Franz, Duke of Bavaria  Tanner, Mary  
Fridman, Mikhail  Tedeschi, Ettore Gotti  
Friedrich, Georg – Prince of Prussia  Thompson, Mark  
Friso (Prince) of Orange-Nassau  Thomson, Dr. James A.  
Gates, Bill  Tietmeyer, Hans  
Geidt, Christopher  Trichet, Jean-Claude  
Geithner, Timothy  Tucker, Paul  
Gibson-Smith, Dr Chris  Van Rompuy, Herman  
Gorbachev, Mikhail  Vélez, Álvaro Uribe  
Gore, Al  Verplaetse, Alfons Vicomte  
Gotlieb, Allan  Villiger, Kaspar  
Green, Stephen  Vladimirovna, Maria – Grand Duchess of Russia  

Greenspan, Alan  Volcker, Paul  
Grosvenor, Gerald – 6th Duke of Westminster  Von Habsburg, Otto  
Gurría, José Ángel  Waddaulah, Hassanal Bolkiah Mu’izzaddin  
Gustaf, Carl XVI of Sweden  Walker, Sir David Alan  
Hague, William  Wallenberg, Jacob  
Hampton, Sir Philip Roy  Walsh, John  
Hans-Adam II – Prince of Liechtenstein  Warburg, Max  
Harald V Norway  Weber, Axel Alfred  
Harper, Stephen  Weill, Michael David  
Heisbourg, François  Wellink, Nout  
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Henri – Grand Duke of Luxembourg  Whitman, Marina von Neumann  
Hildebrand, Philipp  Willem-Alexander – Prince of Orange  
Hills, Carla Anderson  William (Prince) of Wales  
Holbrooke, Richard  Williams, Dr Rowan  
Honohan, Patrick  Williams, Shirley – Baroness Williams of Crosby  

Howard, Alan  Wilson, David – Baron Wilson of Tillyorn  
Ibragimov, Alijan  Wolfensohn, James David  
Ingves, Stefan Nils Magnus  Wolin, Neal S.  
Isaacson, Walter  Woolf, Harry – Baron  
 
 
 
The 13 black nobility families behind Pope 
 
https://en.wikipedia.org/wiki/Papal_nobility  
 
Possible Aliens to be prepared to meet in Zoom and communicate peace treaties  
 
https://en.wikipedia.org/wiki/List_of_alleged_extraterrestrial_beings  
 
 
 
IMMEDIATE ARREST 
 
We are satisfied that there is probable cause for IMMEDIATE ARREST of people and others 
higher mentioned by the indigenous or other responsible citizens  in their surroundings to 
face them with charges of committing genocide and incarcerating locally any man or 
woman resisting re-establishment of legitimate states Latvijas Republika and Monarchy 
State Sweden that restores Kingdom of Sweden or any other lawfully constituted state of 
citizens and reinstalling full and whole protection of the living as it is in the best interests 
of the safety and well-being of humanity to stop nuclear war systems that have colonized 
both nations of Sweden and Latvia and all other nations holding them captives in urban 
and other open air Depopulation matrix death camps of entire planet exterminating all 
other living forms at historically and in scale unprecedented rate. 

 

The Gods of Love Peace and Welfare are With Us  

As We Are With The Gods. 

 

 

The BSICourt XI decision nr 5   

https://en.wikipedia.org/wiki/Papal_nobility
https://en.wikipedia.org/wiki/List_of_alleged_extraterrestrial_beings
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by The Highest Judges of Indigenous World Order Court of Godland 

 

Signatories 

Ditta Rietuma, Highest judge of Kingdom of Sweden Land Court, Chief of RunRiksBanken, World 
Konna of Godland 

Leif Erlingsson, monarch of Monarchy State Sweden, World Konn of Godland 

Lars Rutger Solstråhle, prosecutor of World Indigenous Human Love Order Courts of Godland, 
Chief of Svearnas, Götarnas och Samernas Gylle, samt styrelsemedlem i ViKinga Gyllen. 

 

 

Verdict delivered to the Peace Officers  (KoNstapel)   Samuel Andreasson, Fritjof Persson 

 

24.11.12022. 


